

**TUFANLAR**  
1952

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinsaat.com

1952'den Bugüne...  
Kendini Özel Hissedenlere  
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR  
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI

**Yalçın KEBAP**  
ET VE KAHVALTI KEYFİ  
KATARKÖY  
0535 549 1467

BEACH OF  
**LAGOON**  
CUMHURİYET  
**YAZIN TADINI ÇIKAR**

**ÇETINKAYA**  
OGULLARI  
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

**BALCI BETON**  
Hafriyat-İnşaat  
Güvenle İnşa Ediyoruz  
0252 646 91 46  
Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

**MANŞET**  
Basın, milletin müşterek sesidir.

01 EKİM 2024 SALI

YIL: 4

SAYI: 163

FİYATI: 5 TL

**FETHİYE'DE YAZ BİTTİ SEZON BİTMEDİ**



**TÜRKİYE'DE EN YÜKSEK KİRA BEDELİNE SAHİP İL MUĞLA OLDU**



**ÖLÜDENİZ'İN DOĞAL SÜSÜ KUM ZAMBAKLARI**

**BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN ADALET BAKAN YARDIMCISINA ZİYARET**



**AK PARTİ'DEN, FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET**



**ESNAF HASTANESİ YÜKSEK PUANLA KALİTEDEKİ BAŞARISINI KORUDU**

FETHİYE'DE ÇINTAR SATIŞLARI 250 TL'DEN BAŞLADI

**YÜKSEK NABİZ** SEDAT ÜNAL  
İSRAL SAVAŞLARININ ARKASINDAKİ GERÇEK

**KÖŞEMDEN** CELAL BOZKURT  
SOHBETİMİZDE BUNLARI KONUŞTUK ARKADAŞLARIMLA!!!

**HAFTANIN SOHBETİ** HALİL ARIK  
SEHER VAKTİ DUALARI...

**DÜŞÜNDÜKÇE** COŞKUN KARABULUT  
KÜY ENSTİTÜLÜ BİR ŞAIR MEHMET BAŞARAN'IN ŞİİR DÜNYASI

**FETHİYE MAVİSİ** PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI  
KURALSIZLIK KURAL OLURSA

**GÜNDEM** AHMET BESEREK  
CEZA HUKUKUNDA YARGILAMA GİDERİNİ ÖDEYEN KİM ?

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE  
**iyi yemek müzik**  
HAYAL = ERİMİZ BÜYÜK  
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

**Residence 222**  
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

**GIA**  
THE KARACABEY  
MUR-ET  
**KARACABEY**  
RESTAURANT KASAP

## YUNANİSTAN'IN EGALIO KENTİ İLE FETHİYE KAYAKÖY KARDEŞ ŞEHİR OLACAK

UNESCO tarafından Fethiye Kayaköy'ün Türk – Yunan dostluk ve barış köyü olması için yıllar önce yapılan çalışmalar yarım kalırken, 'Hayalet Köy' olarak adlandırılan Fethiye Kayaköy Mahallesi'ne 1922 yılındaki mübadelede Yunanistan'a giden Rumların yakınları gelerek, metruk haldeki eski evleri ziyarete etti. Dünya'nın değişik ülkelerindeki yaşayan Kayaköy'ünden mübadele ile gitmiş Yunan vatandaşları Atina Likya Derneği'nin düzenlediği organizasyonla Fethiye Kayaköy'e gelerek nostalji yaşadılar. Aralarında Yunanistan'ın Egalio Belediye Başkan yardımcısı Giannis Koutoulis, Egalio Eski Belediye Başkanı Dimitris Bribas, belediye meclis üyeleri Giannis Perrakis, Zoi Psomiadi, nin de bulunduğu grup Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ile görüşerek, Egalio ve Fethiye'nin kardeş şehir olması için çalışma yapmayı da kararlaştırdı. 19. yüzyıl civarlarında eski adı Rumcada 'Uzak Diyar' anlamına gelen Makri olan Kayaköy'de Türkler ve Rumlar yıllarca bir arada yaşamışlardı. 1922 yılında Cumhuriyet Dönemi ile birlikte çıkan mübadele kanunu kapsamında Batı Trakya'daki Türkler Kayaköy'e getirilmiş ve Kayaköy'deki Rumlar ise Batı Trakya'ya gönderilmiştir. Batı Trakya'ya gönderilen Rumlar orada Neo Makri yani yeni uzak diyar adında bir yerleşim yeri kurarken, Trakya'dan Kayaköy'e gelen Türkler ise Kayaköy'de yaşamlarını sürdürdü. Bu arada 1957 yılı depremi ile birlikte Kayaköy'de Rumların terk ettiği binalar yıkılıp metruk hale dönmüştü. Kayaköy'den Yunanistan'a mübadele ile giden Rumlar'ın torunları ve yakınları hemen her yıl Fethiye Kayaköy'ü ziyaret ederken, Yunanistan'daki Likya Derneği kurucusu Tassos Kaklamanis ile yaklaşık 100 kişilik grup Fethiye'ye geldiler. Yunanistan'ın Rodos Adası'ndan Fethiye Kayaköy'e gelen Yunan grup Kayaköy'de Eski Rumların yaşadığı metruk evleri ve kiliseleri gezip, Kayaköy mahalle sakinleri ile sohbet toplantısı gerçekleştirdi. Turizmci Kamil Oral'ın kılavuzluk yaptığı grup Yunanistan'daki Likya Derneği kurucusu Tassos Kaklamanis ve Egalio Belediye Başkan yardımcısı Giannis Koutoulis, Kayaköy'de doğan Yunan uyruklu vatandaşların torunlarıyla birlikte Kayaköy'ün eski durumlarını konuşup nostalji yaşadılar. Yıllar önce yakınlarının yaşadığı eski Rum evlerini gezen Yunan grup,



### ÖLÜDENİZ'İN DOĞAL SÜSÜ KUM ZAMBAKLARI FETHİYE ÖLÜDENİZ'DE KORUNAN KUM ZAMBAKLARI ÇOĞALYOR

Kum zambakları, koruma çalışmalarıyla çoğalıyor. Fethiye sahillerini süslüyor. Koruma altında bulunan ve koparılması durumunda 387 bin 141 lira ceza kesilen kum zambakları Fethiye Ölüdeniz Kumburnu Beach of Lagoon'da da korunarak sahili süslüyor. Sıcak iklimi seven ve nadir rastlandığı için Dünya Doğayı ve Doğal Kaynakları Koruma Birliği'nce koruma altına alınan kum zambakları, çiçek açtığı Ölüdeniz'de de adeta görsel şölen oluşturup, yerli ve yabancı tatilcilerin büyük ilgisini çekiyor. Muğla'nın ve Fethiye'nin bazı sahillerinde doğal şekilde yetişen kum zambakları, çevre dernekleri ile çevreciler tarafından korunurken, kumun yaklaşık 80 santimetre altındaki soğanlarının sökülüp başka yerlere taşınması ve yurt dışına götürülmesi yasak olan zambakları koparan kişilere 387 bin 141 lira ceza kesiliyor. Zambaklara kurum, kuruluş veya işletmelerin zarar vermesi halinde ise bu idari para cezası üç katı olarak uygulanıyor. Fethiye'de Kumburnu Beach of Lagoon'da kumsalı doğal olarak süsleyen kum

zambakları, işletme tarafından korunup, bakımları yapılırken, hemen her yıl arttığı öğrenildi. "SOĞANLARI ARTIŞ GÖSTERDİ" Ölüdeniz Kumburnu Beach of Lagoon Genel Müdürü Burak Ardahan Ölüdeniz kıyısında doğa dostu bir işletme olduklarını belirterek, "Ölüdeniz'de kumsalda yıllardır bulunan kum zambaklarının bakımını yaparak ve koruyarak her yıl artış yapmasını sağlıyoruz. Eskiden birkaç tane kum zambağı açıyordu. Korunmasını sağladık ve soğanları artış gösterdi. Koparmak isteyenlere her zaman engel olmaya çalışıyoruz. Ölüdeniz'de giderek çoğaldı ve çok güzel oldu. Her yıl da kum zambakları burada artış gösteriyor." dedi. Yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çektiğini de söyleyen Ardahan, "Görevlerimiz kum zambaklarına yaklaşanları uyarıyor. Sıfır atık ve çevreci bir işletme olarak kum zambaklarının artması için elimizden gelen gayreti göstereceğiz." ifadelerinde bulundu.



sirtaki grubunun oyunlarını ilgiyle izlediler. KARDEŞ ŞEHİR PROJESİ Yunanistan'daki Likya Derneği kurucusu Tassos Kaklamanis, "130-140 yıl önce Kayaköy'de Türklerle birlikte yaşamış akrabalarımızın buradaki evlerini ziyaret edip, yaşayan köy halkıyla sohbet edip, eski günleri yad ettik." ifadelerini kullanırken, Turizmci Kamil Oral ise; "1922 yılında Kayaköy ve Fethiye'den mübadele ile giden Rumların

çocuklarını ve torunlarını ağırladık. Gelen hemşehrilerimizin Dünya'nın dört bir tarafından toplanıp geldiler. ABD, Avustralya, Fransa ve Yunanistan'daki Rumlar Kayaköy'ü bir kez daha görmek için geldiler. Çok güzel bir hafta sonu geçirdik. Fethiye'deki yerleşik Sirtaki grubu gelen Rumlarla ortak oyunlar oynadılar. Ve çok mutlu olduk. Her sene Fethiye Kayaköy'de buluşmayı kararlaştırdık. Gelecek sene için Kayaköy'e 3 gün

ayırdıklarını belirterek Kayaköy'e doymadık ifadelerini kullandılar. Ayrıca Atina'nın Egalio Belediyesi ile Fethiye Belediyesi'nin kardeş şehir olması için de toplantılar yapıldı. Fethiye Belediyesi'nin Ar-Ge görevlileri ile önceden yaptığımız alt yapı toplantısı son gün akşam yemeğinde başkanlarımız Alim Karaca ve Egalio Belediye Başkan yardımcısı Giannis Koutoulis arasında olumlu neticelendi. Buna göre kardeş şehir protokolünü imzalayıp, Avrupa birliği projelerine başvurular yapacağız. Bir anlamda bu ziyarette kardeş şehir protokolünün alt yapısı hazırlanmış oldu." şeklinde konuştu. BAŞKANLAR AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTU Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve Egalio Belediyesi yetkilileri akşam yemeğinde bir araya geldi. Egalio ve Fethiye belediyelerinin kardeş şehir olma konusundaki çalışmaların ele alındığı yemekli toplantıda Avrupa Birliği projelerinden yararlanma konusu da gündeme geldi. Başkan Karaca sosyal medya sayfasından yaptığı açıklamada, "Mübadelede Kayaköy'den ayrılan dostlarımızın akrabaları ve yakınlarıyla birlikte, ilişkilerimizi güçlendirmek için Kayaköy'de bir araya geldik. Bu buluşma, iki toplum arasındaki tarihi bağları yeniden canlandırmak için önemli bir adımdır" dedi.



"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor  
Nuri KIVRAK  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



**HONDA**

0252 612 09 48

İnönü Bul No:11/1 Fethiye



**HIRÇIN PEN**<sup>®</sup>  
**FERFORJE**

**EGE PEN** ÜRETİCİ  
**deceuninck** BAYİİ

- \* Çelik Kapı \* Motorlu Panjur
- \* Ferforje Korkulukları
- \* Çelik Çatı Kondisyon
- \* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

**ÖZKAN HIRÇIN**  
**0533 669 80 82**

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA



## ESNAF HASTANESİ YÜKSEK PUANLA KALİTEDEKİ BAŞARISINI KORUDU

Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, Sağlıkta Kalite Standartları'nın tümünü kapsayan denetimden geçerek aldığı 95,88 Puan ile kalite standartlarındaki başarısını korudu. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığı tarafından Sağlıkta Kalite Standartları puanlandırılmasında Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi % 95,88 oranında başarı sağlayarak kalitedeki çitasını yine korudu. Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen, sağlık kurum ve kuruluşlarında kaliteli hizmet sunumunun sağlanması

amacıyla hasta güvenliği, çalışan güvenliği, hasta memnuniyeti ve çalışan memnuniyetini esas alan sağlıkta kalite standartları ile bu standartların uygulanmasına ilişkin usul ve esasları düzenleyen bir uygulama olan Sağlıkta Kalite Standartları puanlandırması Fethiye'de de tamamlandı. Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığı değerlendiricileri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, yüksek bir puanlama ile kalite standartlarındaki yerini korudu.



## MSKÜ REKTÖRÜ TURHAN KAÇAR'DAN FETHİYE'DE GEMİ İNŞAAT BÖLÜMÜ AÇILMASI İÇİN DESTEK İSTENDİ



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Rektörü Prof.Dr. Turhan Kaçar beraberindeki heyetle birlikte Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı (FTSO) ziyaret etti. Görüşmede FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Üniversitesi'nin kurulması ve Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu bünyesinde gemi inşaat bölümü açılması taleplerini içeren dosyayı Rektör Kaçar'a ilettiler. Rektör Prof. Dr. Turhan Kaçar, gemi inşaat bölümünün açılabilmesi için akademik personelin hazırlanması ve gerekli altyapının oluşturulması konusunda gerekli tüm çalışmalarını yapmaya hazır olduğunu söyledi. Ziyarette MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar'a, Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ali Sülün, MSKÜ Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr. Zeynep Rabiye Ardahanlıoğlu, Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. Hilal Gül ve Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programından Doç.Dr. İsmail Çınar eşlik etti. Prof.Dr. Turhan Kaçar ve beraberindeki heyet, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, İMEAK DTO Fethiye Şubesi Başkanı İlkyay Tugay, FTSO Yönetim Kurulu Üyesi Veli Önver, Meclis Üyesi Kadir Kurt, Genel Sekreter

Ezgi Tugay, Gemi İnşaatı ve Makineleri Mühendisi Fatma Kısar ve İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Uzmanı Damla Avcı İşyar tarafından karşılandı. Ziyarette Başkan Çıralı, Fethiye Üniversitesi'nin kurulması ve Fethiye'de denizcilik sektörünün sorunu haline gelen nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla MSKÜ Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu bünyesinde gemi inşaat bölümü açılması konusunda Rektör Kaçar'dan destek istedi. Görüşmede söz alan İMEAK DTO Fethiye Şube Başkanı İlkyay Tugay ise gemi inşaat bölümünden mezun olan nitelikli öğrencilerin Fethiye'deki iş olanaklarından yararlanma konusunda zorluk yaşamayacağını kaydetti. Üniversite bünyesinde Fethiye'nin ihtiyaçlarına yönelik bölümlerin kurulmasını desteklediklerini belirten Rektör Prof.Dr. Turhan Kaçar "Yeni bölümlerin açılması konusunda en önemli etkenler, akademik kadronun kurulması ve kampüs bünyesinde fiziki alt yapının oluşturulması. Odalarımızın fiziki alt yapıyı kurmak konusunda istekli olduğu böyle bir durumda, akademik kadronun kurulmasına ilişkin elimizden gelen tüm gayreti gösteririz." dedi.

# TURİZM SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI ÇÖZÜM ÖNERİLERİYLE BİRLİKTE ELE ALINDI

Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Başhekim Yardımcısı Op. Dr. Barış Gürcü, Turizm Bakanlığı temsilcileri, sektörün önde gelen turizmcileri ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı yetkililerinin katıldığı toplantıda yerini aldı. Muğla İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı Sayın Onur Gözet, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı ve kurul üyelerinin katılımı ile Muğla Vali Yardımcısı Sayın Murat Sarı başkanlığında Muğla Valiliği Vali Özer Türk Toplantı Salonunda yapıldı. Vali Yardımcısı Sayın Murat Sarı Başkanlığında Muğla Valiliği Vali Özer Türk Toplantı Salonunda Sağlık Turizmüne yönelik gerçekleştirilen



toplantıda turizm sektörünün yaşadığı sorunlar, çözüm önerileri ve talepleri görüşüldü, geleceğe yönelik planlamalar yapıldı. Toplantıya Fethiye Otelciler

Birliği ( FODER) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Torunoğulları ve Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Başhekim

yardımcısı Op. Dr. Barış Gürcü katıldı. Toplantıda sektörün sorunları gündeme getirilirken tüm turizmciler ile beraber çözüm üretilmeye çalışıldı.

Seydikemer'in yayla kesimlerinde ormanlık alanda yetişen doğal mantar Çıntar üretici pazarında kilosunu 250 TL'den satışa çıkardı. Geçtiğimiz günlerde yüksek bölgelerde ani yağın yağışlara bağlı olarak veriminde artma yaşanan çıntarın kilo fiyatının bölgenin yaz sıcaklarından kurtulup sonbahar yağışlarının düşmeye başlaması ile birlikte pazarda arttığı gözlenirken, önümüzdeki haftalarda fiyatının düşmesi bekleniyor. Fethiye'de Cuma günleri kurulan üretici pazarında, Seydikemer ilçesi yayla köylerinden getirilen Çıntar, kilosunu 250 ile 300 TL arasında satıldı. Vatandaşların daha çok yarım kilo olarak satın aldığı çıntarı Yayla ormanlarında topladığını söyleyen Ramazan Aydın; "Kilosunu 250 TL'den satıyoruz. Son yağın yağışlarla çıkan bu ilk çıntarlar oldukça güzel. Fiyatı şu anda 250 - 300 TL. Çoğu vatandaş

## FETHİYE'DE ÇINTAR SATIŞLARI 250 TL'DEN BAŞLADI



yarım kilo olarak alıyor. Önümüzdeki günlerde yağışların artmasıyla üretici pazarımızda hem daha fazla olacak, hem de kilo fiyatı düşecektir. Çıntarı ev hanımları oldukça güzel pişirir. Izgarası ve kavurması makbul. Çıntar mevsiminin açılması ile birlikte, Fethiye'de ormanlık ve dağlık alanlarda mantar toplama turları da yapılmaya başlayacak." ifadelerini kullandı.



# TOYOTA

## C-HR HYBRID

1.615.000 TL'DEN\* BAŞLAYAN AVANTAJLI FİYATLARLA

Stoklarla Sınırlı



### TOYOTA'DA ÖNCELİK GÜVENLİK

Tüm versiyonlarda standart olarak sunulan Toyota Safety Sense 3 Akıllı Güvenlik Sistemi ile güvenli ve konforlu sürüş keyfi sizi bekliyor.

\*Finans kuruluşunun başvuruyu reddetmesi ve finansman sağlamamasından Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. sorumlu değildir. Kampanya stoklarla sınırlıdır. Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. dilediği zaman kampanya şartlarını değiştirme veya kampanyayı tamamen sonlandırma hakkına sahiptir. Bu modelin birleşik CO<sub>2</sub> salımı 108-110 gr/km ve birleşik yakıt tüketimi 4,8-4,9 lt/100 km değerleri arasındadır. Ödeme seçenekleri ve ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

Toyota Plaza Bakırcılar

Karagedik Mah. Sankız Mevki Muğla Yolu Üzeri Fethiye /Muğla Telefon : 0252 6134640

## DP MUĞLA İL BAŞKANI ATINÇ KOYLU OLDU



Demokrat Parti (DP) Muğla İl Kongresi DP Genel Başkanı Gültekin Uysal'ın katılımıyla Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirildi. DP Muğla İl Kongresi Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde yapıldı. Kongreye DP Genel Başkanı Gültekin Uysal da katıldı. Oy verme

işlemin ardından sandıklar açıldı. 2 liste ile gidilen seçimde 125 oy kullanılırken, 2 oy geçersiz sayıldı. Demokrat Parti Bodrum eski İlçe Başkanı Ertan Pelit 53 oy alırken, mevcut Başkan Atınç Koylu, 70 oy ile güven tazeleyerek DP Muğla İl Başkanı seçildi.

## KOMŞUSUNU ÖLDÜREN BAYRAM A. CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ



Seydikemer'de komşusunu tüfekle öldüren Bayram A. tutuklanarak Eşen T Tipi kapalı cezaevine gönderildi. Seydikemer'in Kadıköy Mahallesi'nde komşusunu av tüfeğiyle öldüren Bayram A. Seydikemer Devlet Hastanesinde sağlık

muayenesi yapıldıktan sonra Seydikemer Adalet Sarayı'na sevk edildi. Seydikemer Adalet Sarayında yaklaşık 4 saat süren sorgunun ardından Bayram A. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## FETHİYE'DE YAĞMURSUYU HATLARI TAŞKINLARA KARŞI TEMİZLENİYOR



Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ ekipleri yağışların su baskınlarına neden olmaması için Fethiye'de yağmursuyu ızgaralarını temizliyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Müdürlüğü yaklaşan yağışların su baskınlarına neden olmaması için önlemlerini almaya devam ediyor. Bu kapsamda il genelinde dere ve yağmursuyu hatlarının temizliklerini sürdüren ekipler son olarak Fethiye'de çalışma gerçekleştirdi. Çalışmalar Gece Devam Ediyor Temizlik işlemleri sırasında trafiğin kesilmemesi ve aksaklık yaşanmaması için gece saatlerinde çalışma yapan MUSKİ ekipleri hazırladıkları planlamalar doğrultusunda temizlik işlemlerini sürdürüyor. Fethiye Çarşı Caddesinde başlayan çalışmalar Taşyaka Mahallesi sanayi etrafını da kapsayacak şekilde devam edecek. Bir

hafta boyunca yoğun olarak gece yapılması planlanan yağmursuyu ızgaralarının temizlikleri gündüzleri de trafiğin az olduğu noktalarda sürecek. Çalışmalar kapsamında ızgaraların içine atılan veya düşen her türlü çöp, kum, çakıl gibi maddeler, yapraklar, izmaritler vb. atıklar vakumlu araç ile temizlenerek kışa hazır hale geliyor. MUSKİ Uyardı: "Yağmur Suyu ızgaralarına Çöp Atmayalım" MUSKİ yapılan açıklamada, "Yağmur suyu ızgaraları ve dere yatakları, yağmur suyunun tahliyesi için çok önemlidir. Bu nedenle dere ve yağmur suyu kanal temizlik çalışmalarımız rutin olarak sürdürmektedir. Temizliklerin sürekli yapılmasına rağmen atılan çöp, moloz ve izmaritler hatları tıkamaktadır. Yaşanan yağışlarda, su tahliyesinin verimli yapılabilmesi için dere yataklarına ve mazgallara lütfen çöp atmayalım" denildi.



## SAHTE BAL VE ZEYTİNYAĞINA SIKI DENETİM

Vatandaşların sağlığını korumak amacıyla, bal ve zeytinyağı ürünlerine yönelik, pazar yerleri, şarküteriler ve mağazalarda kapsamlı olarak yapılan denetimlerde toplanan numuneler, sahtelik iddialarına karşı incelenmek üzere laboratuvarlara gönderildi. Ortaca'da vatandaşların en çok tercih ettiği gıda maddeleri arasında yer alan bal ve zeytinyağı ürünlerine yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. Pazar yerleri, şarküteriler ve mağazalarda yapılan incelemelerde, bazı ürünlerden numuneler alındı ve detaylı analizler için laboratuvara gönderildi. Sahte bal ve zeytinyağı üretimi, fırsatçıların haksız kazanç elde etmesine yol açarken, bu

durumun sağlık üzerindeki olumsuz etkileri de göz ardı edilemeyecek bir gerçek. Yetkililer, sağlıklı bir yaşam için kaliteli gıda tüketiminin önemine dikkat çekerek, sahte ürünlere karşı sıkı denetimlerin devam edeceğini vurguladı. Güvenilir gıdaya ulaşmanın her zaman öncelik olduğunun altını çizen yetkililer, bu tür denetimlerin aralıksız bir şekilde süreceğini ve vatandaşların sağlığını korumak için gerekli önlemleri alacaklarını belirtti. Özellikle bal ve zeytinyağında yaşanan sahtecilik olaylarına karşı dikkatli olunması gerektiğini hatırlatan yetkililer, tüketicilere güvenilir kaynaklardan alışveriş yapmaları konusunda çağrıda bulundu.

## MUĞLA'DA GIDA DENETİMLERİNDE 8 AYDA 17 BİN 698 İŞLETME DENETLENDİ



Muğla'da 2024 yılının ilk 8 ayında 17 bin 698 işletme ziyaret edilerek güvenli gıda temini adına 540 adet numune toplandı. Muğla il genelinde Muğla Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından gıda üretim ve satışı yapan işletmelere yönelik denetim çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Gıda güvenliği konusunda titizlikle çalışan Muğla Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların güvenli gıdaya

ulaşabilmesi için denetimlerin 7 gün 24 saat sürdüğünü belirtti. Yapılan bu kapsamlı denetimlerde, halkın sağlığını korumak ve güvenilir gıdaya erişimi sağlamak amacıyla hem üretim hem de satış yapan işletmeler dikkatle inceleniyor. Muğla'daki işletmelerin düzenli denetlenmesinin vatandaşların sağlığı ve güvenilir ürünlere erişimi açısından büyük önem taşıdığını belirten yetkililer denetimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirtti.

## FETHİYE'DE 2 MEGA YAT BİR GÜNDE 105 TON YAKIT ALDI



Fethiye'de bir günde 2 süper mega yat iskeleye yanaşarak 105 ton yakıt ikmalinde bulundu. Türkiye'nin Ege kıyılarında misafirlerini ve sahiplerini gezdiren iki süper megay yat Fethiye iskelesine yanaşıp yakıt ikmalinde bulundular. Fethiye ve çevresinde eylül ayında da mega yat ve turist bereketi yaşanırken Sabah saatlerinde 'ledy Vera' öğle saatlerinde de "white rose" isimli süper lüks 2 yat yanaşıp toplam 105 ton akaryakıt ikmalinde bulundu. Fethiye iskelesine ilk olarak Yunanlı armatör Dimitris Melisanidis'e ait olduğu öğrenilen Malta Bayraklı 74 metre uzunluğundaki lüks mega yat karadan 35 ton yakıt olarak göçek'e hareket etti. Oldukça şık iç mekanları bulunduğu öğrenilen zerafet ve inceliğin hakim olduğu ledy Vera da dans pistiğinden helikopter pistine yüzme platformu 2 katlı plaj kulübü de yer alıp 12 misafirin ağırlanabildiği kaydedildi. White Rose da yanaştı Yaklaşık 200 milyon dolarlık 65 metre boyundaki İngiliz bir iş adamına ait olduğu ileri sürülen

white rose isimli Mega yatta öğle saatlerinde Fethiye iskelesine yanaştı. Tam 3 aydan bu yana Ege kıyılarında sahibini ve misafirlerini gezdirdiği öğrenilen mega yat white rose ise karadan 2 tankerle 70 ton yakıt ikmalini yaptı. Süper lüks yat white rose yakıt ikmalinin ardından Fransa'nın Monaco kentine gidecek. Fethiye iskelesinden bir günde 2 mega yata 105 ton yakıt ikmalinin yapıldığı belirtilirken karşılığında yaklaşık 5 milyon l'lik döviz girdisi sağlandığı öğrenildi. Güzel bir sezon geçirdik Fethiye Mina yatçılık sahibi Kemal Bülent Karadenizli süper yat White Rose ye 3 aydan beri hizmet verdiklerini kaydetti. Karadenizli"bu Mega yatın acentalığını yapıyoruz. 3 aydan beri Ege kıyılarında geziyor. Bugün 70 ton yakıt aldı. Fransa'nın Monaco kentine gidecek. Acenta olarak güzel bir sezon geçirdik. Bu süper mega yatların Fethiye'ye gelmesi için yurt dışında ve içinde fuarlara katılıp tanıtımlar yapıyoruz' şeklinde konuştu.



## KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

SOHBETİMİZDE BUNLARI KONUŞTUK ARKADAŞLARIMLA..!!!

Kim ne derse desin..! Dünyada ticaretin en gelişmiş olduğu ülke Türkiye'mizdir... Herşey satılıyor ülkemizde.. En son "ŞEHİT KOKUSU'DA SATMAYA BAŞLADI,, birileri..! Çok akıllı bir insan OLMAMA rağmen gün geçtikçe daha bir şaşırı oldum güzel ülkemde duyduklarımndan!

Gazetelerde ençok cinayet...tecavüz...uyuşturucu haberlerini okuyoruz..."MALI,, götürme haberleri'de revaçta.! Hele NARİN çocuğumuzu kimlerin KATLETTİĞİ bir ayı geçkin bir zamandır belirsizliğini koruyor.. Herşeyi "çözenler,, maalesef bir katili tesbit edemediler..! Ülke olarak merak ediyoruz sonuçta ne çıkacak diye..!!

Karı-koca fenomenler DOLARLAR'LA poz veriyorlardı ülkemiz insanları ile ALAY edercesine.. 40 yıl ile yargılandılar.. Ne oldu sonunda.? O şatafatlı yaşamlarına geri döndüler.. Kameralara POZ vermeye devam ediyorlar. Onlara bu imkanları sağlayanların VİCDANLARI RAHATMI'KI..??

Sadece OLUMSUZ birkaç örneği dillendirdim size.. AÇ insanlarımızdan söz etmedim bile..!!! Emeklinin...asgari ücretinin aldıkları maaşlarla GEÇİNME başarısını anlatmadım.! Biliyorumki onlar ülkemizin EN BAŞARILI EKONOMİSTLERİ..! Biliyorum'ki batıda MODERN İNSANLARIN TEMSİLCİLERİ bu başarıyı gösteremez... Pes ederler...Ama maşallah bizler başarıyoruz... SESİMİZİ BİLE YÜKSELTİYORUZ İDARE EDENLERİMİZE...!

NEME LAZIM..!!! Maliye bakanımız çok çalışıyor...Hergün yeni bir KAYNAK yaratmaya çalışıyor.. Ama nedense hep gözü zor geçinenlerin üzerinde..! Para babalarını..5'ileri görmüyor gözü..! İşçi..memur..emekli'den nasıl KIRPABİLİRİM hesabında.! Ne diyebilirimki..? İngilterede okuduğu okulda ÖYLE ÖĞRETMİŞLERDİR..! İnsan öğretileni uygular DEĞİLMİ YA..!!!

Siyasilerimiz 4 yıl sonraki seçimlerin peşinde..! "Elele verelimde şu ülkeyi düzlüğe çıkaralım,, düşüncesi yok hiçbirinde.. Kılıçtaroğlu bile DURMUYOR DURDUĞU YERDE..! Adından söz ettirme peşinde.. Umurumdanı partisi..??

Ençok söz edilen İMAMOĞLU VE YAVAŞ..! Tv haberlerinin ana konusu onlar..Birçok insanımız BIKTI bu yaşananlardan.. Başka hiç sorunumuz kalmamış gibi 4 yıl sonra kim C. Başkanı olacak hesabındayız.! Mevcut iktidarımız'da GÜLÜMSÜYOR CHP'deki BU KAMPLAŞMALARINI İZLERKEN..

Masada oturuorduk altı kişi.. Her arkadaşım yokarda yazdıklarım'dan birkaç cümle sarfetti.. Onların sükcüsü oldum. Aktarıverdim sizlere..! Bilesiniz..!! Suç sevgili arkadaşlarımızın..Onların yüreklerinin sesi...Bende kalemi aldım elime; DİLLENDİRİVERDİM SİZ DOSTLARIMA..!!! Sevgiyle Kalın.

## YELKENLİ TEKNEDE 81 DÜZENSİZ GÖÇMEN VE 2 GÖÇMEN KAÇAKÇISI YAKALANDI



Datça ilçesi açıklarında seyreden yelkenli teknede Sahil Güvenlik ekiplerinin yaptığı denetimde 81 düzensiz göçmen ve 2 göçmen kaçakçılığı şüpheli yakalandı. Datça ilçesi açıklarında yelkenli tekne içerisinde bir grup düzensiz göçmen olduğu

bilgisinin alınması üzerine görevlendirilen Sahil Güvenlik Botu tarafından İtalya rotası üzerinde bulunan hareketli yelkenli tekne durdurulmuş, içerisindeki 81 düzensiz göçmen (beraberinde 32 çocuk) ve 2 göçmen kaçakçısı şüpheli yakalandı..



01. EKİM 2024 SALI

YIL: 4 SAYI: 163 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

**MANŞET**  
Basın, milletin müşterek sesidir.

ATLAS HABER VE REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi  
Hatice YALÇIN

Sorumlu Yazı İşleri Md.  
Onur ÇADIR

Muhabir  
Esra KAPICI

Muhabir  
Nihal ÇETİNKAYA

Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065  
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Mat. ve Kağıt AŞ.  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34  
Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarılara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.  
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

"Gazetemizde yayımlanan köşe yazıları, yazarların kişisel görüşlerini yansıtmaktadır. Bu yazılar, gazetenin genel yayın politikasını veya görüşlerini temsil etmez. Yazılardan doğabilecek tüm hukuki sorumluluklar, yazarı bağlar.

Fethiye'de Türkiye Buluşmaları etkinliği kapsamında AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol ve yönetim kurulu üyeleri, AK Parti MKYK üyesi Menderes Türel'in katılımıyla, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol ve yönetim kurulu üyeleri, AK Parti MKYK üyesi Menderes Türel'in katılımıyla, Türkiye Buluşmaları etkinliği kapsamında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, bölge adına önemli taleplerini ve beklentilerini AK Parti heyetine iletti. Başkan Çıralı, özellikle Fethiye'nin ekonomik ve ticari gelişimine yönelik yapılabilecek projeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Bölgenin ihtiyaçları dile getirerek, bölgenin daha fazla yatırım ve destek beklediğini vurguladı. AK Parti MKYK üyesi Menderes Türel Türel ise, Çıralı'nın taleplerini dikkatle dinleyerek, bölgenin gelişimi için yapılan çalışmaların yakından takip edebileceklerini ifade etti.

"En Önemli Konularımız; Körfezimiz Ve Yat Çekmek Yerimiz" Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, "Biz Fethiye'de AK Parti ile uyumlu çalışmamızdan dolayı vekillerimize, başkanımıza ve sizlere teşekkür ediyorum. Sorunlarımızı sürekli gündeme taşıyor, ilgileniyor ve çözmeye çalışıyorlar. Fethiye'de sorunların çok fazla... Başkanımız, vekillerimiz ve ilçe yönetimindeki arkadaşlarımız ellerinden geleni yapıyorlar. Bu konuda hepsine teşekkür ediyoruz. Sizlerin burada olması bizler için çok önemli. Antalya'ya yaptığımız katkıları zaten biliyoruz. Parti içinde neler yapabildiğimizi bildiğimizden, beklentimiz de yüksek. En önemli konularımızdan biri körfezimiz ve yat çekmek yerimiz. Özellikle yat çekmek yeri en kritik konulardan biri haline geldi. Bu konuyu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza iletmemiz bizim için büyük önem taşıyor. Önümüzdeki sezon, artık oradan taşınacak bir pozisyona gelmemiz gerekiyor. İki otelimiz ve dünya çapında iki plajımız var. Oraya gelen misafirlerimiz beklemek zorunda kalıyor." diyerek

## AK PARTİ'DEN, FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA ZİYARET



Fethiye'nin sorunlarını iletti. "Türkiye Buluşması Adı Altında Programlar Gerçekleşiyor" AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol ise, "Genel Merkezimiz Türkiye buluşması adı altında programlar gerçekleşiyor. Bugün Fethiye'de Sayın başkanımızın katılımıyla programlar gerçekleştireceğiz. Biz bu tarz programlarda ilk ziyaretimizi bölgenin sorunlarına çözüm üretmek ve katkı sağlamak amacıyla Ticaret Odasına yaptık" dedi. "Ticaret ve Sanayi Odaları Şehrin En Önemli Kanaat Önderleridir" AK Parti MKYK üyesi Menderes Türel Türel de Fethiye'de bulunmaktan duyduğu mutluluğu ifade ederek, "Köklerimin bir kısmı Fethiye'ye kadar uzanıyor. O yüzden talep ettim. Ayrıca bugün ilk toplantının Sanayi ve Ticaret Odası'nın katılımıyla benim için çok farklı bir anlam ifade ediyor. Geçmişte biliyorsunuz ki Ticaret Sanayi Odası Başkanlığı görevini yürütüyorken siyasete geçmek gibi bir tercihte bulunmuşum. Bundan birkaç sene önce Sayın Cumhurbaşkanımız ile bir sohbet sırasında dile getirmiştim. Ticaret ve Sanayi Odaları bir şehrin en önemli kanaat önderi pozisyonundaki STK'lar. Çünkü her zaman bir şehrin ihtiyaçlarını en güzel şekilde tespit edip çözümleriyle birlikte ortaya koyabilecek çok kapsamlı bir yapısı var. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı o zamanlar sizin yat çekmek yeriyle ilgili taleplerinizi dile getirdiğiniz gibi Antalya'da dile getiriyorduk. Size iyi mi kötü mü örnek oluyorum bilmiyorum ama kendimle ilgili bölüme dikkat çekmek adına dile getiriyordum. Antalya'da diydük ki alt geçitli kavşaklar yapılsın, raylı sistem yapılsın, Expo Antalya gelsin, bunları defalarca dile getiriyorduk. Bu



tespitleri dile getiren kanat önderi pozisyonundayken aynı zamanda rica makamı oluyorduk. Fakat rica makamında bunları dile getirip, netice alamamak beni üzünce biz dedik ki icra makamına geçelim. İcra kurumu siyasettir. İcra makamına geçerek bu söylediklerimizi yerine getirmek gibi bir tercihte bulduk. Allah'a şükür o gün rica ettiklerimizi icraya geçtikten sonra yapabilmek nasip oldu." dedi. "Yat Çekmek Yerinin Taşınması Sorunu Bakanlığın Gündeminde" AK Parti MKYK üyesi Türel, "Antalya bugün artık benim dönemimde 2014-2019 seneleri arasında katlı köprülülük kavşak yapabileme şansına sahip oldu. Raylı sistemi 50 km kadar uzattık, neredeyse hiç yoktu. EXPO'yu başardık, dolayısıyla kapıdan girince eski günlerim aklıma geldi. Huzurlarınızda olmak benim için farklı bir anlam ifade ediyor. İlk toplantımızı gerçekten önemli bir kurumla gerçekleştirmek çok anlamlı. Türkiye buluşmaları kapsamında birçok MKYK üyelerimiz, Genel Başkan Yardımcımız, Bakanlarımız Türkiye'nin dört bir yanına dağılıyorlar. Geçen hafta da Hatay Kırkhandıydım. Güzel toplantılar gerçekleştirdik. Tabi

depremin getirmiş olduğu ciddi bir hasarın onarımı var. Adeta bir şehir yeniden ayağa kalkıyor. Sayın Başkanımın ifade ettiği gibi yat çekmek yerinin taşınması sorunu Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın mutlaka gündemidir. Kendim de bizzat ilgileneceğim. Bundan sonra MKYK'DA Cumhurbaşkanımızın Başkanlığında yaptığımız toplantılarda bu konunun takipçisi olacağım. Çevre Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum ile görüşeceğim, kendisi ile yakın bir dostluğumuz var. Kendisi ile görüştüğünden sonra Sayın Cumhurbaşkanımıza arzı gerekiyorsa belki bir kez daha Milletvekillerimiz dile getirmişlerdir ve takipçisidirler. Seydikemer eski Belediye Başkanımız malum Muğla Milletvekili görevinin ardından bölgenin sorunlarına komşu ilçe olması itibarı ile oldukça vakıf. Başarıdır. Dolayısıyla merak etmeyiniz, yat çekmek yeri sorununu da gündemindeki en öncelikli konulardan biri olarak not ediyorum. Ne gerekiyorsa elimizden geleni yapacağız." ifadelerini kullandı.

## BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN ADALET BAKAN YARDIMCISINA ZİYARET



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, ilçeye kazandırılan projeler ve yatırımlar için Ankara'daki temaslarını sürdürüyor. Başkan Önder Akdenizli, son ziyaretinde Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can'ı makamında ziyaret ederek, geçtiğimiz günlerde hizmete giren Seydikemer Adalet Sarayı'nın ilçeye kazandırılmasındaki katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. Başkan Akdenizli, "Adalet Sarayı'nın ilçemize kazandırılmasında emeği geçen herkese, özellikle de milletvekillerimiz Kadem Mete ve Yakup Ötğöz'e teşekkür ediyor, bu önemli yatırımı ilçemiz adına çok değerli buluyorum" dedi.

BAŞKAN AKDENİZLİ HİZMET İÇİN DUR DURAK BİLMİYOR Başkan Akdenizli'nin yoğun tempolu çalışma programı, Seydikemer halkı tarafından takdirle karşılanıyor. Belediye hizmet binasında rutin işlerini sürdüren Başkan Akdenizli, her fırsatta sahaya inerek ilçenin farklı mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geliyor, sorunlarını dinliyor ve çözüm

odaklı çalışmalar yapıyor. Başkan Akdenizli, Ankara temasları kapsamında Seydikemer için planladığı projelerin takip ve onay süreçlerini hızlandırmak amacıyla ilgili bakanlıklar ve kurumlarla görüşmelerini de sürdürüyor.

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN YENİ MÜJDELER Ankara ziyaretinde ilçeye yapılması planlanan yeni projelerle ilgili önemli görüşmeler gerçekleştirdiğini ifade eden Başkan Akdenizli, "Seydikemer için hedeflediğimiz birçok projemiz var. Bu projelerin hayata geçmesi için gerekli tüm adımları atmaya devam ediyoruz. Ankara'daki temaslarımız çok verimli geçti ve yakın zamanda ilçemize yeni müjdelere vereceğiz" şeklinde konuştu. Seydikemer Adalet Sarayı'nın resmi açılış önmüzdeki günlerde yapılacağını söyleyen Başkan Akdenizli, bu açılışın ilçenin gelişimi için önemli bir adım olduğunu belirterek, Seydikemer halkına hayırlı olmasını diledi.



## MKYK ÜYESİ TÜREL'DEN ZİYARETLER

Türkiye Buluşmaları etkinliği kapsamında Fethiye'ye gelen AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Menderes Türel beraberinde AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Av. Murat Çağlar Ayıkol ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlk olarak esnaf ziyaretlerinde bulunan AK Parti MKYK Üyesi Menderes Türel, hem sohbet etti hem de sorunları dinledi. Vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılanan MKYK Üyesi Türel, ülke genelinde sorunların çözümüne adına ülke genelindeki il ve ilçelerde ziyaretlerde bulduklarını söyledi. Beraberindeki heyetle gazi

Cafer Sadık Demirel ve ailesini evinde ziyaret eden Türel, vatanın bölünmez bütünlüğü için canını ortaya koyan gazilerimiz ve şehitlerimizin en önemli değerlerimiz olduğunun altını çizdi. AK Parti Fethiye İlçe Yönetimi ile Big Chef Restoran'da yemekte bir araya gelen AK Parti MKYK Üyesi Menderes Türel, teşkilat çalışmalarını üzerine değerlendirmelerde bulundu. Son olarak Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir ve yönetimi ile bir araya gelen MKYK Üyesi Türel, kendisine iletilen talepleri dinlerken; istişarelerde bulundu.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

## HAFTANIN SOHBETİ

### SEHER VAKTİ DUALARI...

Allah'a (Celle Celâlüh) Hamd ü Senâlar olsun Sevgili Peygamberimiz (Sallallahü Aleyhi ve Sellem) efendimize, onun Ehli Beytine ve Ashabına Salât ü Selam olsun "Allah'ım!  
Gece ile gündüz birbirini takip ederken, Sana dua edenlerin sesleri duyulurken, Namazlarda huzurunda durulurken bizi bağışla Yarabbi." Allah'ım!  
Senin gazabından rızana, Azabından affına sığınırım. Biz Senden yine Sana sığınırım. Allah'ım!  
Biz Seni lâıyk olduğun şekilde medh ü senâ edemeyiz. Sen kendini nasıl medh ü senâ etmişsen öylesin. Allah'ım!  
Biz kendimize çok zulmettik. Günahları bağışlayacak olan ise yalnız Sensin. Öyleyse tükenmez lütfunla bizleri bağışla, Bize merhamet eyle Çünkü affı sonsuz, merhameti nihayetsiz olan yalnız Sensin. Allah'ım!  
"Biz şeytanın her türlü hile ve vesvesesinden, Haşereden, Kem nazardan, Salgın hastalıklardan, Allah'ın tam kelimelerine (sonsuz iradesine ve hükmüne) sığınırım." Allah'ım!  
Verdiğin nimetin yok olup gitmesinden, Lüffettiğin afiyetin bozulmasından, Ansızın vereceğin cezadan, Senin gazabını üzerimize çekecek her şeyden sana sığınırım. Allah'ım!  
Acizlikten, Tembellikten, Cimrilikten, İhtiyarlayıp ele avuca düşmekten Kabir azâbından Sana sığınırım. Allah'ım!  
"Nefsimize takva nasip eyle, Onu her türlü günahahtan temizle; Onu en iyi temizleyecek olan Sensin. Ona yardım edip eğitecek olan da sadece Sensin Yarabbi... Allah'ım!  
"Sana boyun eğdik, Sana iman ettik, Sana güvenip dayandık. Senin gönderdiğin delillerle mücadele ettik, hakkı ve gerçekleri inkar edenleri Sana havale ettik." Habibin aşkına bizleri bağışla Allah'ım... Ordumuzu, yurdumuzu, yuvamızı sen koru Allah'ım... Dünyanın hangi köşesinde zalimlerin zulmü altında inleyen mazlumlar varsa yardımını esirgeme Allah'ım.. Asrın fir'avnü'na "dur" diyecek, denizin dibinde bunları helâl edecek bir "Musa"nasip eyle Allah'ım... Okuyup-Amin diyen kardeşlerimizden Allah razı olsun Allah'a emanet olun efendim... ATIVER GİTSİN

"Nefis imiş yere vuran yiğidi" Onu birkaç pula. sativer gitsin Dertler yığın-yığın, baş edilmez Bir derte sen, kativer gitsin Söyleme kötüyü içinde kalsın Hepsini bir lokma, yutuver gitsin Elleri böğründe kalırsan bir gün Dünyanın ipini, çekiver gitsin Son nefesinde yutkunursan eğer Gerçekleri söyle de, bitiver gitsin Sönmüş heyecan, küle dönmüş Nurunla Halil'i, yakiver gitsin Halil'im sürünüp var da yanına Ayağına kement, takiver gitsin Olmadın, olmadın, olmadın gitti Nefsini nârına ativer gitsin Yeter mi bu âmâlin bilmem ki sana Son nefesinde imanla, çıkiver gitsin Ya Rasûlallah sana çok muhtacım Bana şefkatle, bakiver gitsin... Halil Arık "Gözyaşı"

## FETHİYE'DE TEKNE YANGINI



Fethiye'nin Kordon Boyu'nda bağlı halde bulunan "Milda" isimli teknede elektrik kaçağı nedeniyle yangın çıktı. Fethiye'nin Cumhuriyet Mahallesi, Kordon Boyu, belediye marinada bağlı olan "Milda" isimli tekneden kaptan köşkünde elektrik kaçağından dolayı yangın çıktı.

Dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın kısa sürede büyümeden söndürüldü. Teknede maddi hasar meydana geldi.

## BÜYÜKŞEHİR ONUNCU KEZ FITCH RATINGS'TEN "AAA" ALDI



Muğla Büyükşehir Belediyesi, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ten onuncu defa en yüksek not olan "AAA" aldı. Ayrıca bir diğer değerlendirme unsuru sonucunda "bbb(+)" seviyesinde olan Muğla Büyükşehir Belediyesi bağımsız finansal kredi profili (SCP) ile Türkiye'de ilk sırada yer aldı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin kredi notunu Eylül ayında da tekrar en yüksek seviye olan "AAA" olarak belirledi. Muğla Büyükşehir Belediyesi 2021 yılı Nisan ayından bu yana yapılan on değerlendirmede de "AAA" notu alarak güçlü bir

mali yapısı olduğunu kanıtladı. Ulusal ölçekteki uzun vadeli kredi notu alanında en yüksek derece olan "AAA" notu Büyükşehir Belediyesi'nin yatırım yapılabilir seviyede ve finansal yükümlülüklerini yerine getirme kabiliyetinin son derece yüksek olduğu anlamına geliyor. Harcamaların sürdürülebilirliği ve ayarlanabilirliği ile borç ve likidite sağlamlığı gibi ölçütlerde gösterilen başarı Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Ankara, İstanbul, Manisa, Bursa, Antalya ve İzmir Büyükşehir Belediyeleri ile birlikte kredibilitesi en yüksek kurumlar arasındaki yerini korumasını sağladı. Fitch Ratings'in bir

değerlendirme unsuru sonucunda "bbb(+)" seviyesinde olan Muğla Büyükşehir Belediyesi bağımsız finansal kredi profili (SCP) ile Türkiye'de ilk sırada yer aldı. Başkan Aras; "Büyükşehir Belediyemiz güçlü mali yapısı ile Muğlalı hemşehrilerimize güven verirken, uluslararası kredi kuruluşlarından da tam not almaya devam ediyor" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ten Eylül ayında onuncu kez en yüksek not olan AAA aldıklarını söyledi ve Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımları, projeleri ve hedefleri ile Muğla'ya güven verdiğini belirtti. Başkan Aras; "Muğla Büyükşehir Belediyesi devam eden yatırımları, projeleri,

hedeflediği Dünya Kenti Muğla vizyonu ile geleceğe emin adımlarla yürüyor. Dünya'nın en önemli kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Eylül ayı kredi notumuzu yine en yüksek not olan AAA olarak açıkladı. Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullara rağmen öz kaynaklarımız ve sağladığımız kredilerle Muğlamıza en fazla yatırım yapan kurumuz. Büyükşehir Belediyemiz hizmetleri ile vatandaşların yanında olurken güçlü mali yapısı, öz kaynaklarını doğru kullanımı ile Muğlalı hemşehrilerimize güven verirken dünyanın en önemli kredi derecelendirme kuruluşlarından da tam not almaya devam ediyor. Dünya Kenti Muğla vizyonumuz ve hemşehrilerimizden aldığımız güçle geleceğe emin adımlarla yürüyoruz."



## FETHİYE'DE YAZ BİTTİ, SEZON BİTMEDİ

Çalış Esnafı İş Yapabiliyor Mu? Fethiye'nin gözde turizm merkezlerinden biri olan Çalış Plajı, yaz aylarının sona ermesiyle birlikte sakin bir atmosfere bürünse de, turizm hareketliliğini hala sürdürüyor. Sakin tatil isteyen yabancıların tercihi yine Çalış oluyor. Eylül ayının sonuna gelinmesine rağmen, özellikle sakinliği tercih eden yaşlı yabancı turistler bölgeye olan ilgilerini koruyor. Bu dönemde Çalış'ın sessiz sahillerinde denize giren, güneşlenen ve sahil boyunca yürüyüş yapmayı tercih eden turistler dikkat çekiyor. Esnafılar ise geride kalan sezonu değerlendirerek, bölgenin turizm potansiyelinin bölgenin güzellikleri ve imkanları ile 12 ay boyunca aktif olabileceğini düşünüyor. "Bölgemiz İşletmeleri Kalitesini Arttırmalı" Esnaf Yavuz Altunkaynak, sezonun biraz geç başladığını belirterek, geçmişe göre yerli turistlerin, yabancı turistlerinden daha fazla katkı sağladığını söyledi. Altunkaynak, "Çalış'ta bu sezon biraz geç başladı. Bu sezon, bizim için yerli ziyaretçiler tarafından daha kazançlı geçti diyebiliriz. Eylül ayı itibarıyla genelde yaşlı İngilizlerin yoğunluğu olduğunu görebiliyoruz. Yerli ziyaretçilerimiz eğitim öğretim yılının başlaması ve iş dolayısıyla artık azaldı. Bu nedenle bu ay İngiliz ağırlıklı ziyaretçilerimiz var ama sezon içerisinde daha çok yerli ziyaretçilerimiz ağırlıktaydı. Turizmin 12 ay boyunca başarılı olması için bizim kendi turizm şirketlerimizin veya mekanlarımızın daha çok kaliteye önem vermesi lazım. Bu yıl malum, Yunanistan tatil açısından daha çok tercih edildi. Çünkü daha az maliyetle daha fazla imkana sahip oluyorlardı. Turizmi 12 aya yaymamız için enflasyonu düşürüp, hem de işletmeler



olarak kaliteyi artırmamız gerekiyor" dedi. "Kimisi İşin Olduğunu Söylüyor, Kimisi De Olmadığını" Mustafa Alak ise, "Her sene olduğu gibi bu yıl da yabancı ziyaretçilerimiz ağırlıklıydı fakat yerli ve gurbetçi ziyaretçilerimiz de fazlaydı. Esnafılar olarak 2'ye bölünmüş durumdayız. Kimisi işin olduğunu söylüyor, kimisi de olmadığını ama bizim için sezon güzel geçti. Çünkü mekanımız hem yerli hem de yabancıya hitap ediyor. Umarım önümüzdeki senelerde de bu şekilde devam eder. Ülkemizin şartlarından dolayı her geçen gün fiyatlar artıyor, bazı yerli ve yabancı ziyaretçiler şikayetçi. İki yıl önce ile şu an arasında fiyatlar yükseldi. Sezonu 12 aya yayabilirsek çok güzel olur, Fethiyemizde zaten hemen hemen 10 ay yazı yaşıyoruz. Sezon 12 ay olursa hem biz çalışanlar hem de işletmeciler için çok iyi olur. Fethiyemiz bunu hak ediyor. Çünkü Fethiye yazın ayrı güzel, kışın ayrı güzel" diye konuştu.



## DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

### KÖY ENSTİTÜLÜ BİR ŞAİR MEHMET BAŞARAN'IN ŞİİR DÜNYASI - DR. DİNÇER ATAY \*

" toprak kokusunu özleyenler için" Önce unutmadan söyleyeyim. Kitap öyle güzel tertemiz bir Türkçeyle yazılmış ki, sanki elimde " ses bayrağım", nerede bir köy enstitüsüne rastlarım diye, ülkenin bütün köylerini karış karış, yalınayak geziyorum. Rahmetli Tuncer abimin de Cılavuz Öğretmen Okulu mezunu olması nedeniyle, çok tanıdık geldi bu kitap. Dr. Dinçer Atay' ın (şu an doçent) " Köy Enstitülü Bir Şair: Mehmet Başaran 'ın Şiir Dünyası" adlı kitabından söz ediyorum. (Telve Yayınları, Ekim/2022, İstanbul) Kitabın önsözünün ilk paragrafını aktarmak zorundayım, çok önemli çünkü: " Bu kitabın hazırlanmasındaki temel sebep Cumhuriyet devri Türk şiir birikiminde 1950' lerden sonra müstakil şiir kitapları ile yer alan Mehmet Başaran üzerine Türkoloji sahasında ve Yeni Türk Edebiyatı alanında kayda değer bir çalışmanın olmayışdır. Bu bakımdan edebiyat tarihlerinde kısmen bile yer alamayan Başaran' a ve onun eserlerine yönelik bir araştırmayı ortaya koymanın söz konusu boşluğu doldurma anlamına geldiği düşünülmektedir. Başaran sadece şiir türünde değil hikâye, roman, masal ve çocuk edebiyatı dâhilinde değerlendirilecek eserler de ortaya koyar. Buna rağmen ' Edebiyat Tarihlerinde Misafir' olarak dahi yer al(a)naz."

Dinçer Atay sevgili hocam. Sizin gibi kadirbilir, insan kıymeti bilir, vefalı hocalar iyi ki varsınız da, görmek istemeyen kem gözlere rağmen, onyıllar geçse de elleri öpülesi kavuştuğunuzla hiç olmazsa mezarda insanı huzura kavuşturuyorsunuz. Ne kadar güzel, ne kadar büyük vefa! Orhan Veli gibi, Sabahattin Eyüboğlu gibi ustalardan referanslı değerli, donanımlı bir şair, sırf yoksul olduğu için, halkı aydınlatmak uğruna köylerden çıkmadığından, hak ettiği yere ulaşmak için ölümden yıllar sonra, kadir kıymet bilen bir hocayı beklemek durumunda kalıyor. Buna da şükür. Gerçekten buna da şükür. Darısı diğerlerinin başına. Mehmet Başaran özelinde, bir dönem Türk Şiirinin de resmi geçidini izliyoruz bu değerli kitabı okurken. 1940/50 yıllarında şairlerin yaşadıkları baskılar, soruşturmalar, hak kayıplarını okudukça, her şartta şiire sahip çıkıp, emaneti sağ salım bugünlere ulaştıranlara olan hayranlığım bir kez daha artıyor, sınıksız sarılıyorum özlemle, içtenlikle, yürekten.

Tertemiz bir Türkçe kullanmanın yanısıra, bir edebiyat eserine sadece edebiyatçı gözüyle değil çok yönlü ve bu çok yönlü oluşun bilgilerini içselleştirmiş olduğunu bize satır aralarından hissettiriyor Dinçer Atay. Edebiyat tarihi bakımından donanımlı olması beklenir ve zaten öyle de olmalıdır. Ama bununla yetinmiyor ve bazen bir sosyolog edasıyla olayların, toplumsal koşulların analiz ediyor, diyalektikten, tarihsel maddecilikten bahsediyor. Bir bakıyorsunuz yılların felsefe uzmanı edasıyla ontolojik bakış açısıyla ele alıyor, alımlama gibi estetik terimleri kullanarak analiz ettiği konuyu derinlemesine ve elbette hakkını vererek okuru sıkmadan keyifli bir bilgilendirmeye ufkunu açmayı başarıyor. Bu da Mehmet Başaran' ın şansı işte. Ne güzel!

Kitap, bir köy enstitülü şairin olduğu kadar benzer yaşamları değişik bölgelerde ve farklı yıllarda çoğumuzun yaşam deneyimini de anlattığı için, Mehmet Başaran' ın serüvenine dalarken, kendimizle de bu yolculukta sık sık karşılaşacağız. Bu yüzden şair ve yazar olmayı gerçekten yaşam biçimi olarak seçmiş " toplum şovöyeleri" nin de mutlaka okumaları gereken başucu kitabıdır. Hele de günümüz genç şairlerinin kesinlikle okuyup çok ama çok dersler alması gereken bir kitap. Şiir sadece öyle kafelerde, arkadaş ortamlarında yazılıp okunan duygu ifadeleri değil, yaşamın en uç noktalarından, uçurum kenarlarından derlenip sunulan çiçekler gibidir. Yaşamın içindeki şairdir esas olan ve yaşamın içindeki şiiri yakalamayı da becerebilmek ve yaşam biçimi haline getirebilmektir. Cemal Süreya ustanın dediği gibi: " Sadece şiir kitabı okumakla şair olunmaz!", olunmuyor da. Kendileri aydınlanma çabası içindeyken, hayalleri, idealleri köylüyü de aydınlatmak ve köyleri kalkındırmak olan Köy Enstitülü şair olmak nedir, bu kitabı okurken anlayacaksınız. Ve doymak bilmez aç gözlü rant düşkünü haramzadelerin, sözüm ona bize yaşam alanı diye bıraktıkları nefes bile almayı unuttuğumuz beton evlerin içinden buram buram toprak kokusu gelecektir. Okuyun bana hak vereceksiniz! Kutularım değerli hocam, yazar Dinçer Atay. Mehmet Başaran artık edebiyat tarihi kitaplarında " misafir" değil, " ev sahibi" olarak huzur içinde uyuyacaktır bundan sonra. İyi ki varsınız!

\* Doçent Dr. Dinçer Atay, Kars Kafkas Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi

## KAYALIKLARDA MAHSUR KALAN KEDİYİ AKUT EKİPLERİ KURTARDI



Fethiye'nin Ölüdeniz Mahallesi'nde bulunan Babadağ'daki kamp alanı yakınında, bir kedinin uçurumda mahsur kalması üzerine AKUT Fethiye Ekibi bölgeye hareket etti. AFAD'dan gelen çağrı üzerine Babadağ'a hareket eden 4 kişilik AKUT Fethiye Ekibi,

kurtarma operasyonuna başladı. Kurdukları sistemle kedinin bulunduğu yere ulaşan ekipler, dikkatli ve özverili bir çalışma yürüttü. Sonunda sevimli kediyi bulunduğu yerden alan AKUT Fethiye Ekibi, sahibi İlsu Coştal'a teslim ettiler.

## TÜRKİYE'DE EN YÜKSEK KİRA BEDELİNE SAHİP İL MUĞLA OLDU

Fethiye'de Yaşayanlar Kira Fiyatlarını Nasıl Buluyor? Türkiye'de en yüksek kira bedeline sahip 20 il açıklandı ve listenin zirvesinde Muğla yer aldı. Muğla'da özellikle Fethiye'de yaşayan vatandaşlar, yükselen kira fiyatlarıyla mücadele ettiklerini dile getirdiler.

Enflasyon ve ekonomik krizin etkisi, konut fiyatlarını ciddi oranda artırırken, Ağustos ayı verilerine göre satılık konutların metrekare fiyatları baz alındığında Muğla'da ortalama 61.419 TL ile Türkiye'nin en pahalı ili olduğu görüldü. Muğla'yı 40.741 TL ile İstanbul, 38.588 TL ile Aydın takip etti. Fethiye'de yaşayan vatandaşlar, ilçede kira artışlarına ayak uydurmanın neredeyse imkansız olduğunu belirterek, asgari ücretle ya da emekli maaşıyla geçinmenin zorluğuna dikkat çektiler. Kiracılar fiyatlarında düzenleme talep ediyor.

"Kiralatma Üçük, İnsanlar Mağdur" İnsanların aldıkları maaşların kira fiyatlarına yetmediğine değinen Haydar Güreysel, "Kiralatma üçük, insanlar mağdur. Asgari ücret 17 bin TL, ancak 1+1 bir dairenin kirası 20 bin TL. İnsanlar ne yiyecekler, taş mı yesinler? Hayvanlar için yasa çıkarılıyor, kira için de bir düzenleme yapılmalı. Örneğin, devlet desin ki evini asgari ücretin dörtte birini kiraya vereceksin ama ben de şehir



değiştirince aynı kira ücretiyle kalabilirim. Muğla'nın nüfusu 1 milyon, İstanbul'un nüfusu 20 milyon, ama Muğla 1. sırada, İstanbul 2. sırada. Burada memur bulamazsınız, çünkü 40 bin TL maaş alan bir memur, 25 bin TL kira ödeyemez." Diye konuştu. "Ev Sahipleri Fiyatları Fahiş Bir Şekilde Arttırdılar" Hakan Gerçekel ise yüksek kira fiyatlarının nedenlerinden birinin, deprem sonrası



bölgeye olan yoğun talep ve ev sahiplerinin fırsatçılık yaparak fiyatları artırmaları olduğunu ifade etti. Gerçekel, "Muğla'daki kira fiyatları çok yüksek. Depremden sonra bu bölgeye bir akın başladı ve ev sahipleri fiyatları fahiş bir şekilde arttırdılar. Bu yüzden bölgeden taşınanlar bile oldu." Dedi. "Ellerini Vicdanlarına Koysunlar" Turgut Naci Erdoğan ise ev



sahiplerinin enflasyona göre sürekli kira artışı yaptığını ve bu durumun yaşam standartlarını zorladığını belirtti. Erdoğan, "Kira ücretleri sürekli artıyor, ev sahipleri enflasyon oranının üstüne koyarak artış yapıyorlar. Ellerini vicdanlarına koysunlar. Hayat şartları ve yaşam standartları çok zor... İnşallah bir gün ev sahibi oluruz ve bu durumdan kurtuluruz." Şeklinde konuştu.

**SEDAT ÜNAL**  
*Yüksek Nabız*



### İSRAİL SAVAŞLARININ ARKASINDAKİ GERÇEK

İlk önce söyleyeyim bu konu çok derin bir konu ama, kısa şekilde özetlemeye çalışacağım. Yazdıklarımıdaki her cümle ile ilgili olarak bir kitap yazılabileceğini unutmayın. Ayrıca bunlar hayal ürünü değil, gerçekler.

İsrail olayını anlamak için, dünyaya hakim olan Evanjelik Hristiyanların inançlarını incelemek gerekiyor. Ancak biz Türkler olarak çoğu zaman her şeyin sıradan bir şekilde geliştiğini düşünüyoruz. Oysa durum hiç de öyle değil. Evanjelik grupların kıyamet inancında, dünya da sadece onlar kalacaktır. Bu inançta İsrail en önemli parçadır. Evanjelik Hristiyanların kıyamet inancında bazı olayların belirli bir sırada gerçekleşeceğine dair beklentileri vardır. Örneğin, İsrail'in yeniden kurulması ve Kudüs'ün Yahudiler tarafından kontrol edilmesi gibi olaylar, kıyametin habercisi olarak görülüyor. Üçüncü tapınağın yeniden inşası da bu süreci hızlandıracak önemli bir adım olarak kabul ediliyor. Evanjelik Hristiyanlar, kıyameti istemelerinin birkaç sebebi var. Öncelikle, bu inanç, Mesih'in ikinci gelişini ve Tanrı'nın yeryüzündeki egemenliğini sağlama umudunu taşır. Birçok Evanjelik için kıyametin gelmesi, Tanrı'nın adaletinin sağlanacağı ve inananların kurtuluşa ereceği bir dönem demektir.

Evanjelik gruplar, kıyameti hızlandırmak için aktif adımlar atmaktadır. Bu adımlar arasında İsrail'in desteklenmesi, tapınağın yeniden inşa edilmesi ve İncil'in dünya genelinde yayılması yer alıyor. İsrail'in varlığı, Tanrı'nın planlarının önemli bir parçasıdır. 1948'de İsrail'in bağımsızlığını ilan etmesi, birçok Evanjelik tarafından kıyametin başladığının bir işareti olarak yorumlanıyor. Onların inancına göre de, dünyada felaketler kıyameti yaklaştırıyor.

Evanjelik inancına göre, Armageddon Savaşı, dünyanın sonunu getirecek en büyük olaydır. Bu savaşın Ortadoğu'da, özellikle İsrail topraklarında geçeceğine inanılıyor. Ancak bu eylemler, dünya genelinde tartışmalara yol açıyor.

Evanjeliklerin Ortadoğu politikaları ve İsrail'e verdikleri destek, birçok kişi tarafından dini inançların siyasi kararları etkilemesi olarak algılanıyor.

Evanjelik Hristiyanlar kıyameti hızlandırmak için felaketlerin, savaşların ortasında büyük çaba gösterdiği iddia ediliyor. Kim bu Evanjelik Hristiyanlar derseni, çok kısa olarak dünyaya hakim ailelerin desteklediği, içerisinde yer aldığı bir grup. Dünyada bu tür planlar yapılırken, Türk vatandaşları olarak bu konularda kendimizi yeterince eğitmediğimiz ve bu planları öğrenmek için yeterince çaba göstermediğimiz eleştirisi yapılabilir. Bu durum, bireysel ve toplumsal olarak bilinçlenmeyi gerektiriyor

Bilgi sahibi olmak, bilinçli bir toplum oluşturmanın temelidir.

## GELECEK TURİZMDE'NİN YENİ ROTASI FETHİYE



T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Anadolu Efes ortaklığında yürütülen Gelecek Turizmde Programı, 17 yıldır yerel kalkınma modelleri oluşturma ve kadınların güçlenmesi hedefiyle yoluna devam ediyor. Program, 2021 yılında yaşanan orman yangınlarının ardından sürdürülebilir turizmle yeniden güçlenmesi amacıyla Muğla'ya odaklanmıştı. Programın, Akyaka-Köyceğiz-Taşlıca'dan sonra şimdiki destinasyonu ise Fethiye İncirköy oldu. Bölgede kurulacak İncirköy Keçe ve Renkler Atölyesi ile kültürel mirasın korunmasına katkı sağlanırken kadınlara ve gençlere eğitim fırsatı

yaratılacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Anadolu Efes ortaklığında yürütülen Gelecek Turizmde Programı kapsamında Muğla'da, Akyaka, Köyceğiz, Taşlıca'nın ardından destek verilen dördüncü destinasyon Fethiye-İncirköy oldu. Bölgede kurulacak İncirköy Keçe ve Renkler Atölyesi'nde, bölgenin unutulmaya yüz tutmuş değerlerinden dastar kumaşı ve keçeyi, turizm değerine dönüştürülmesi amaçlanıyor. Proje ile ziyaretçilere dokuma tezgahları aracılığıyla deneyim turizmi imkanı sunulacak ve kültürel mirasın korunmasına katkı sağlanacak. Fethiye Kadın Girişimi Üretim İşletme ve Kalkındırma Kooperatifi tarafından yürütülecek proje, kadınların güçlenmesi ve fırsat eşitliği sağlanmasına da destek olacak. İncirköy'de Fethiye Belediyesi'ne ait bir bina keçe atölyesine dönüştürülecek. Atölyede bölgedeki köylerde yaşayan ve tarımla uğraşan en az 30 kadına kök boya üretimi, dastar dokuma ve keçe üretimi konusunda eğitimler verilecek. Aynı zamanda proje, kırkılan koyun ve keçi yünlerinin kullanılmasıyla atıkların yeniden değerlendirilmesine katkı sağlayacak. Anadolu Efes Grup Kurumsal İletişim ve İlişkiler Direktörü

Selda Susal Saatçi, "Gelecek Turizmde programında, mevcut turizm faaliyetlerini dört mevsime yayabilmek, dokunduğumuz bölgelerde yerel kalkınmaya ve kadının güçlenmesine destek olmak ana hedeflerimiz arasında yer alıyor. Bu kapsamda Muğla'da katkıda bulunduğumuz dördüncü destinasyon Fethiye İncirköy oldu. Burada kurulacak İncirköy Keçe ve Renkler Atölyesi sayesinde kadınlar, hem ekonomik bağımsızlıklarını kazanacak hem de kültürel mirası yaşatarak gelecek nesillere aktaracak. Bu sayede de sürdürülebilir turizm anlayışını güçlendirerek bölgenin hem ekonomik hem de sosyal yapısına katkı sağlayamayacağımızı amaçlıyoruz" dedi. Birleşmiş Milletler Kalkınma

Programı (UNDP) Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme Portföy Yöneticisi Pelin Rodoplu, "Fethiye İncirköy'de kurulacak keçe atölyesiyle somut olmayan kültürel mirasımız olan dastar ve keçe dokuma gibi zanaatlerin turizm değerine dönüştürülmesini ve deneyim turizmiyle daha geniş kitlelerle buluşmasını hedefliyoruz. Kurulacak keçe atölyesi ve atölyeye hammadde sağlamak amacıyla koyun ve keçi yünlerinin kırılması, kadınlara ve gençlere yeni iş imkanı yaratacak. İncirköy Keçe ve Renkler Atölyesi, Türkiye'nin gözde turizm alanlarından Fethiye'de, kırsal bölgeyi popüler turizm alanlarıyla birleştirerek fırsat eşitliğini de destekleyecek" şeklinde konuştu.

## NEW Lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİÇİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

**lokman hekim**  
**ESNAF HASTANESİ** +90 252 612 64 00

## FETHİYE'DE BAKLAGİL ÜRETİMİ DESTEKLENİYOR

Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Teknik Personeli tarafından; "Baklagil Üretimini Artırılması Projesi" kapsamında dağıtım yapılan barbunya ve fasulye tohumlarının güzlük ekilişleri kontrol edildi. Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli tarafından yürütülen "Baklagil Üretimini Artırılması Projesi" kapsamındaki çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Proje çerçevesinde dağıtım yapılan barbunya ve fasulye tohumlarının güzlük ekilişleri kontrol edildi. Ekim döneminde gerçekleştirilen bu kontroller, yerel üreticilerin verimliliğini artırmayı ve baklagil üretimini desteklemeyi amaçlıyor. Fethiye, zengin tarım potansiyeline sahip bir bölge olarak öne çıkıyor. İklimi ve verimli toprakları sayesinde baklagil üretimi için oldukça uygun şartlar sunan Fethiye'de, özellikle barbunya ve fasulye gibi ürünler, çiftçiler için önemli bir gelir kaynağı oluşturuyor. Geçtiğimiz yıllarda



bu projenin yanında çiftçilerin ihtiyacı olan eğitim ve teknik destekleri sunarak, baklagil üreticilerinin daha da teşvik etmeyi hedefliyor. Gerçekleştirilen kontrollerle birlikte, yerel üreticilere yeni ürün çeşitliliği kazandırmak ve tarımsal verimliliği artırmak amacıyla çalışmalar sürüyor. Baklagil üretimi, Fethiye'nin tarımsal kalkınmasında önemli bir yer tutmaya devam ediyor.

bu projenin yanında çiftçilerin ihtiyacı olan eğitim ve teknik destekleri sunarak, baklagil üreticilerinin daha da teşvik etmeyi hedefliyor. Gerçekleştirilen kontrollerle birlikte, yerel üreticilere yeni ürün çeşitliliği kazandırmak ve tarımsal verimliliği artırmak amacıyla çalışmalar sürüyor. Baklagil üretimi, Fethiye'nin tarımsal kalkınmasında önemli bir yer tutmaya devam ediyor.

# LEZZETLER BAHANE, TÜRK YUNAN DOSTLUĞU ŞAHANE

Uluslararası Fethiye 2. Gastronomi Kültür ve Dostluk Festivali'nde her 2 ülke şefleriyle gazeteci ve yazarlar, Fethiye'nin lezzetlerini öne çıkarıp tanıtırken, Türk Yunan dostluk ve barış örneği de sergilendi.

Fethiye Likya Kadın Girişim, Üretim, İşletme Ve Kalkınma Kooperatifi ile Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğünde gerçekleştirilen Uluslararası Fethiye 2. Gastronomi Kültür ve Dostluk Festivali'nde Yunanistan'dan gelen şefler, gazeteciler ve yazarlar Fethiye'nin lezzetlerinin yanı sıra mübadele ile Rumların ayrıldığı Kayaköy'de unutamayacakları etkinlikler de gerçekleştirildi.

Fethiye Likya Kadın Girişim, Üretim, İşletme Ve Kalkınma Kooperatifi Başkanı Çiğdem Karaca ile Yunan heyetinden Maria Ekmekçiöglü ve Türk ve Yunan davetliler Fethiye lezzetlerini Kayaköy ve Üzümlü mahalleleri ile Fethiye'de semt pazarında yerinde görüp, tattılar. Fethiye'nin Kayaköy Mahallesi'nde Türk ve Yunan şefler odun ateşinde keşkek ve nohutlu et yemeği pişirip, mahalle sakinleriyle eğlenceli bir sohbet havası gerçekleştiren, Fethiye Kent Meclisi Başkanı Naci Dinçer de Kayaköy'ün tarihçesi hakkında bilgiler aktardı. Dinçer, özellikle Yunan misafirlerin sorularını da cevaplandırırken, mübadele yıllarının bir daha yaşanmamasını her iki komşu ülke arasında dostluk ve barışın devam etmesi gerektiğini vurguladı.

Fethiye'deki Uluslararası 2. Gastronomi Kültür ve Dostluk Festivali'ne katılan Türk ve Yunan konuklar kültürel ve yöresel lezzetleri Fethiye Semt Pazarı'nda yerinde görüp tadarken, aynı gün Yeşilüzümlü Mahallesi'nde de kuzuğöbeği mantarı yemek çeşitlerini ve bu mahallenin kendine özel şarabını da tadıp,



yöreye özel dastar dokumayı öğrendiler. Dastardan yapılan ve daha önce başta İstanbul olmak üzere pek çok ilde defileler ile tanıtımı yapılan elbiseler Dastarhane'de izlendi. Fethiye Likya Kadın Girişim, Üretim, İşletme Ve Kalkınma Kooperatifi Başkanı Çiğdem Karaca coğrafi işaret alan dastardan üretilen elbiselerin yurtdışına açılması için çalışmalar içerisinde olduklarını da kaydetti.



## 97 YAŞINDAKİ ORMAN VE DOĞASEVER ALI SAVRAN'IN İSTEĞİ YERİNE GETİRİLDİ

Muğla Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür, Ula Gökova'da yaşayan orman ve doğa gönüllüsü 97 yaşındaki Ali Savran'ı ziyaret ederek teşekkür plaketi verdi.

Muğla Ula'da 1927 yılında doğan Ali Savran o yılların zor şartlarında okuyarak sağlıkçı oldu. Görev yaptığı yerlerde bireysel olarak fidan dikmesinin yanında bazı ağaçlandırmaya çalışmalarına da öncülük etti. Datça Aktur'da 87 bin fidanın dikimiyle yapılan ağaçlandırma çalışmasında katkıda bulundu. Ankara'da görev yaptığı yıllarda Ümitköy civarında 15 bin adet fıstıkçamı fidanı dikilmesini sağladı.

Geçtiğimiz günlerde emekli tarih öğretmeniyle yaptığı söyleyişide ormanı ve doğayı çok sevdiğini, hayatı boyunca çok fidan diktiğini ve ağaçlandırmaya çalışmalarını öncülük ettiğini anlatarak ormancılarla görüşmek istediğini söyledi. Röportajı yapan emekli öğretmen Yılmaz Bozkurt hoca talebi Muğla Orman Bölge Müdürlüğüne iletti.

Muğla Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür beraberinde Bölge Müdür Yardımcısı Ersen Çetin ile birlikte emekli olduktan sonra memleketi Ula Gökova'da yaşamaya başlayan Ali Savran'ı ziyaret etti. Ziyarete emekli tarih öğretmeni araştırmacı Yılmaz



Bozkurt'ta eşlik etti. Oğlu adli tıp uzmanı Dr. Bülent Savran'ın da bulunduğu ziyarette Bölge Müdürü Ülküdür 97 yaşındaki orman

ve doğasever Ali Savran'a geçmişteki fidan dikimi ve ağaçlandırma çalışmalarındaki katkılarından dolayı teşekkür etti.

Emekli tarih öğretmeni araştırmacı Yılmaz Bozkurt'la yaptığı söyleyişide, evinin bahçesine Trabzon Hurmasını dikmek istediğini söyleyen 97 yaşındaki doğasever Ali Savran'a Fidanlık Müdürlüğü ekiplerince istediği fidanlarla birlikte çeşitli meyve fidanları iletili. Bölge Müdürü ziyaretinde fidan dikimleri ve ağaçlandırma çalışmalarına katkılarından dolayı Ali Savran'a plaket verdi.

## SEYDİKEMER'DE 37 YIL KESİNLEŞMİŞ HAPİS CEZASI BULUNAN ŞAHİS YAKALANDI

Seydikemer'de 9 ayrı suçtan kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs, Jandarma ekiplerinin operasyonu ile yakalandı.

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucu, hakkında "Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, trafik güvenliği tehlikeye sokma, kız, kadın ve erkek kaçırmaya, yağma, nitelikli hırsızlık, mala zarar verme, konut dokunulmazlığını ihlal,

nitelikli yağma ve hükümlü tutuklanın kaçması" gibi 9 ayrı suçtan 37 yıl, 4 ay kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan Y.A. isimli şahıs aranıyor.

Jandarma ekipleri, Seydikemer İlçesi Doğanlar Mahallesi'nde olduğunu tespit ettiği şahsın yakalanması için operasyon düzenledi. Şahıs, Seydikemer İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan operasyon ile yakalandı.

Y.A. isimli şahıs tamamlanan işlemlerin ardından çıkarıldığı



adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.



## GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

### CEZA HUKUKUNDA YARGILAMA GİDERİNİ ÖDEYEN KİM ?

Mevcut yürüyen ve kabullenilmiş ceza hukuk yargılamasında, hükümlü birlikte yargılamada, sanık mahkum olmuşa, cezası yanında sanığa bir de yargılama giderleri yükletilir. Bu giderler de, taraflara tebligat gideri, bilirkişi ücreti ve keşif harcı gideri ve mağdur veya müşteki taraf vekil tutmuş ise ; bir de asgari vekalet ücreti; hepsi bu kadar.

Anayasa Madde 2 de : " Cumhuriyetin Nitelikleri başlığı altında, ....adalet anlayışı içinde ....sosyal bir hukuk devleti" yazıyor. TBK madde 49 da : "Haksız Fiillerden Doğan Borç İlişkileri" başlığı altında, şöyle düzenlemiştir: "Kusurlu ve hukuka aykırı bir fiille, başkasına zarar veren, bu zararı gidermekle yükümlüdür."

Şimdi meseleye bakalım: Bir adam, edepsizliğinden, arsızlığından, psikopatlığından insanlara ve hukuka saygısızlığından, vahşi bir şekilde, gözü döndü, verilecek cezayı da umursamadığından, gitti sokakta birisini dövdü, kesti, doğradı, veya çaldı, çarptı veya mağdura veya müştekiye zarar verdi.

Bu olay, olayı görenler veya mağdur veya müşteki tarafından zabıtabaya-polise veya jandarmaya haber verilir. Polis veya jandarma olayı haber alır almaz harekete geçer. Bu adamı yakalamak için, arabanın marşına basar yola çıkar, yeteri sayıda kolluk gücü görevlendirilir. Bu sanığı yakalamak için kilometrelerce yol kat eder. Günlerce ararlar ve sonunda sanığı bulurlar. Karakolda ifadesini alınıp; sonra savcılığa getirilir. Savcılıkta ifadesini alır. Ve savcılık da, sulh ceza mahkemesine sevk eder ve tekrar ifadesi alınır; ya tutuksuz yargılanır ; ya da tutuklanmasına karar verilir. Ceza davası da, suçun vasfına göre ya asliye ceza veya ağır ceza mahkemesinde davası açılır ve görülür. Eğer sanık beraat etmezse, yani mahkumiyet verilirse, verilecek adli para cezası ya da hapis cezası ile birlikte mahkuma bir de "sembolik" yargılama gideri yükletilir. Bu yargılama süreci yıllarca sürebilir.

Şimdi bu sanığı yakalamak için görevlendirilen zabıta sayısı ve bu uğurda geçen ve harcanan zaman, kullanılan vasıtaların yakıt gideri ve amortismanı , ifadesini alınması için kullanılan bina ve büroların soğutulması ve ısıtılması , sanığı yargılamak görevli adli personel savcı, hakim, katip, mübaşirlere ödenen maaşların zaman endeksli bedeli , sanığı yargılamak için kullanılan bilgisayar, kağıt , toner mürekkep ve kalemler, aydınlatma giderine kadar bütün giderleri toplumun bütünü-devlet- kamu ödüyor. Yani suç işleyen mahkum, devleti yani kamuyu bu kadar gerçek zarara sokuyor; ama bunu hiç ödemiyor. Sizce bu adalete ve hakkaniyete uygun mu ? Ceza sistemi, yargıla giderlerinde TBK madde 49 u uygulamıyor.

Bir suç işleyen mahkumun devlete yani kamuya, yani millete verdiği zarar , bu suçlunun yakalanması ve yargılanması için yapılan masrafları adli ve kolluk personelinin maaşları , teknik ekipmanlarının kullanılması ve maliyeti, amortismanı ve benzeri gider ve harcamaları , TBK madde 49 göre mahkumun kamuya ve topluma verdiği zarar, hesaplanabilir ve tahsil edilebilir iken ; bütün bu maliyeti hesaplamayan kamu gücü olan adliye yargılama sistemi , mahkumdan alma yoluna gitmiyor. Yasama-meclis bu konuda hiçbir adım atmıyor; iktidar bu konuyu görmeyen ve duymazdan geliyor; muhalefet de, belki oylarımız düşer endişesiyle görmeyen gelip başını başka şeylere mi çeviriyor? .

Suç işleyen kişinin, kamuya verdiği gerçek zarar, hesaplanabilir durumda iken, yargı gücünü bunu hesaplamaktan uzak tutan nedir diye düşündüğümüzde; şöyle bir endişe olabileceğini tahmin ediyorum.: Eğer suç işleyen sanık ve mahkumlar için gerçek zararı tazmin etmesi sağlanırsa ; mesela 6 aylık hapis cezası alan kişi, aynı zamanda , yargılama gideri olarak , onu yargılamak için yapılan bütün harcamalar ve topluma maliyeti mesela bir buçuk milyon lira ödemeye mahkum edilse ; ve bunu ödemedi de cezaevinden çıkarılmasa, artık suç işleyecek toplumda kişi bulamayız, böylece kolluk güçleri ve adli personel işsiz kalır, istinaf ve Yargıtay'ın iş yükü düşer, avukatların geliri azalır; böylece yeni personel alımına ihtiyaç kalmaz; ekonomide durgunluk yaşanır endişesi olabilir mi ? Şimdiki haliyle yani suçluyu ve suç işlemeyi artırmayı hedef almış ve adalete ve hakkaniyete gereği kamuya verilen zararın mahkuma ödetilmemesi, neden "mahkuma yazık olur" düşüncesiyle, suç işlemeyi özendirerek ve teşvik etmek , sizce ekonomiye hareket kazandırmak mıdır ? Gelin asıl bunu tartışalım. Sembolik değil, gerçekte kamuya maliyetine bağlı yargılama giderine mahkum olan kişi , kendisine devlet tarafından tutulan avukatın ücreti dahil , aynı zamanda cezaevindeki yemek , yıkama ve ısıtma ve soğutma ve personel giderlerini de ödemek zorunda bırakılırsa kıyamet mi kopar ? Bana göre böyle bir düzenlemede, bir mahkum, cezaevinden çıkarken, cekeki omuzundan "bir berduş ve kahraman" edasıyla çıkamayacak, bir daha suç işlememeye yüz bin kere yemin ve tövbe etmiş; bütün akrabalarına ve çevresine , "aman ben yandım, siz de yanmayın" diye tavsiyede bulunacaktır. Böyle bir sistem kurulursa, şimdiki bu bozuk ve adaletsiz sistemden geçinenler, milyonlarca kazançlarını kaybetmelerine sebep olabilir diye karşı çıkabilirler. Gerçekteki maddi menfaatlerini de "İnsan hakları savunuculuğu" adı altında , bu kazançlarının kesilmemesi için alet edebilirler.

Mevcut ceza hukuku ve yargılama sistemi, suçlu sayısını artırmış, çare olarak hep adliye ve kolluk personeli sayısını , bina ve ekipmanlarını arttırma şeklinde çare düşünülmüş; ama suç işlemeyi ve suç faili sayısını azaltma yolunda hiç de bu şekilde çaresi düşünülmemiştir. Oysa suçluların, mahkumiyetten sonra alacakları hapis cezaları yanında, ödemek zorunda kalacakları gerçek topluma verdikleri maliyeti öderlerse; şimdiki yargılama giderleri sembolik ve komik kaldığından ; suç failinin kamuya yüklemiş olduğu gerçek yargılama maliyeti yükletilmediğinden , ülkede suçlu sayısı azalacak yerde artmıştır. Oysa , yargılamada bütün görevlilerin maaşlarına orantılı mesallerinin bedeli ve kullandıkları malzemelerin maliyeti mahkuma yüklenirse, bir kişi sadece birkaç yıl ceza hapisinde kaldığı zamanla değil ; kamunun bu suçlu için harcadığı bütün zararları da üç beş milyon lira şeklinde tazmin ettirilse ; toplumda başka suç işleyeceklerin hevesini de kursağında bırakacaktır. Oysa şimdiki sisteme göre, suç failerini artması sanki ekonomiye hareket kazandırıyor ve bu bozuk sistemden geçinen meslek sahiplerini mağdur edeceği düşünülmektedir diye , bu konuda adım atılmadığını tahmin ediyorum. Ama bu düşünce ve bakiş açısı, suç failerinin suç işlemesinden , birilerine para kazandırmak için, meslek kazandırmak için yapılan suçluların sayısı arttırma projesi, maalesef ülkemizde şimdiki kadar hakim olmuş görüştür.

Hapis cezası yanında, gerçek kamuya verdiği yargılama maliyetini ödeyen, mahkum, cezaevinde çalışarak, ceza evindeki yeme içme ve giyinme maliyetleri de dahil , birkaç milyon lira ödemek zorunda bırakıldığında ; şimdiki gibi " neymi alacaksınız, işte donumu mu alacaksınız" diyemeyecek ve ağır şartlarda çalışarak , bu borcunu ödemediğinden hapisten çıkamayacağını öğrendiğinde ve yaşadığında; siz toplumda suç işleyecek adam bulamazsınız. Bu da, ülke ekonomisini batırmaz, milli geliri düşürmez, Türk parasını da döviz karşısında değer kaybettirmez. Bu konuda bir yasal düzenleme için, iktidar ve muhalefet partilerinin, "eyvah oylarımız düşer" korkusuna kapılmasına sizce gerek var mıdır?

Şimdi , karşınıza vatani ve milleti kurtarma vaadiyle siyasetler çıktığında bunu kendilerine sorun, bakalım ne diyecekler? Neden şimdiki kadar bu konuda adım atmamışlar?. Yoksa toplumdaki ve kamudaki bozukluğu, kedilerine siyasi sermaye olarak mı kullanıyorlar? Halkın , adalete ve yargıya güvensizliğini arttırarak, toplumun huzurunu ve ekonomik refah bozukluğunu, siyasi fırsat olarak mı kullanıyorlar?



Fethiye Emekliler Dayanışması'nın bir yıldan fazla bir süredir; insanca yaşam şartlarının sağlanması ve sosyal haklarının yerine getirilmesi adına başlattığı Fethiye'deki eylem süreci kesintisiz her hafta devam ediyor. Bu hafta gerçekleşen eyleme ekonomist gazeteci yazar Meliha Okur da katılarak destek verdi.

Son yapılan zamları ve hayat şartlarını trajikomik tiyatrosal biçimde çeşitli jestlerle ifade eden emekliler; "En düşük emekli maaşını 10 bin liradan 12 bin 500 liraya çıkartmak; bugünün koşullarında pazarı bilen, alışveriş yapan insanlar için komik olmaktan başka bir anlam taşıyor" dediler.

Fethiye Emekliler Dayanışmasının 62. eylemine

## EMEKLİLERE EKONOMİST YAZAR MELİHA OKUR DESTEĞİ



ekonomist gazeteci yazar Meliha Okur da katılarak destek verdi. Emekliler, hayat pahalılığı, düşük emekli maaşları ve geçim sıkıntısı gibi sorunlarını Okur'a anlattı. Her Çarşamba 18.00-19.00 saatleri arasında Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi önünde bir araya gelen emekliler, taleplerini dile getirmeye devam edeceklerini kaydettiler. Emekliler, iktidardan sorunlarına acil çözüm beklediklerini de ifade ettiler.



## DALAMAN CEZAEVİ'NDE YETİŞTİRİLEN YAKLAŞIK 520 BİN KİLO LİMON İHALE İLE SATILACAK



Türkiye'de daha çok tarımsal üretimleri ile gündeme gelen Dalaman Açık Cezaevi sınırları içerisinde kalan tarımsal alanlarda üretilen ve bu yıl yaklaşık 520 ton tahmini rekolte beklenen cezaevinin limonları 1 Ekim'de ihale ile satışa sunulacak.

Adalet Bakanlığı Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada, ihalenin 1 Ekim günü saat 14:00'te başlayacağı ve limon satışının kilosu 10 lira 16

kuruştan başlayacağı belirtildi. İhaleye ilişkin tüm hazırlıkların tamamlandığı belirtilen açıklamada "Yaklaşık 520 bin kilogram enterdonat limonun ihalesi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 51. maddesinin e bendine göre pazarlık usulüyle gerçekleştirilecek. İhale, Dalaman Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Binası Toplantı ve İhale Salonu'nda saat 14:00'te başlayacak. İhalenin başlangıç bedeli 10 Lira 16 kuruş olarak



belirlenirken, tahmini bedeli ise 5 milyon 283 bin 200 TL olarak hesaplandı. İhaleye katılmak isteyenler, Dalaman Ceza İnfaz Kurumu'ndan ücretsiz olarak temin edilebilecek ihale dokümanlarını alması ve gerekli belgeleri zamanında sunmaları gerekiyor. Katılımcıların ticaret odası,

sanayi odası veya ilgili meslek kuruluşlarına kayıtlı olduğunu gösteren 2024 yılına ait belge, tüzel kişiler için yetki belgesi ve imza sirküleri belgelerini ibraz etmeleri şart. Ayrıca, şahıs adına ihaleye vekaleten katılanların da gerekli belgeleri sunması gerekecek" denildi.

m\_saatici@hotmail.com

## HAŞLANMIŞ VE KÖZLENMİŞ MISIRIN 'MUTLULUK HORMONU' SALGILADIĞI BELİRTİLDİ



Merkezi Aydın'da bulunan ve Ege Bölgesi'ndeki endemik bitkilerin yanı sıra çeşitli sebze ve meyveler üzerinde bilimsel çalışmalar yürüten Karya Farma HBX Ar-Ge, genellikle haşlama ve közleme şeklinde tüketilen süt mısırının besin değerlerinin yanında mutluluk hormonu olarak bilinen dopamin ve serotonin salgıladığını açıkladı. Çalışmaların sonuçları hakkında açıklama yapan Karya Farma HBX Ar-Ge Bilim Kurulu Üyesi Kimyager Aslı Aktaş, "Mısırı sadece beslenmek ve damak tadı için değil mutluluğunuz için de tüketebilirsiniz" dedi.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Teknokent'te spesifik ve stratejik faaliyetlerini sürdüren ve yaklaşık 20 yıldır devam eden çalışmalarında 17 ayrı patente sahip olan Karya Farma HBX Ar-Ge ekibi, bu haftaki çalışmalarında başta Ege ve Karadeniz olmak üzere ülkenin dört bir yanında tüketilen süt mısırı ve haşlanmış mısırının lezzetli

bir atıştırmalık olmanın ötesinde, vücudun mutluluk hormonlarını artırabilen bir besin kaynağı olduğunu belirten Kimyager Aslı Aktaş, özellikle közlenmiş ve haşlanmış mısır, serotonin ve dopamin gibi nörotransmitterlerin seviyelerini artırarak insanların daha mutlu, motive ve zinde hissetmelerine katkı sağlayan özelliğe sahip" diyerek insanların hiç değilse ara sıra böyle bir gıdayı tüketmesini önerdi.

Serotonin, mutluluğun yanı sıra ruh hali dengesi için önemli bir hormon olduğunu kaydeden Aktaş, "Mısır, triptofan adlı bir amino asit içerir ve bu amino asit, serotonin üretimini destekler. Közlenmiş ve haşlanmış mısırındaki karbonhidratlar, triptofanın beyne ulaşmasına yardımcı olarak serotonin üretimini hızlandırır. Dengeli bir serotonin seviyesi zihinsel ve duygusal dengesi sağlar. Mısır, bu özellikleri ile kişilerin kendilerini daha iyi hissetmelerine katkıda bulunabilir" dedi.



## BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 67 BİNDE FAZLA HASTA NAKİL HİZMETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi 13 ilçede hasta nakil hizmeti ile vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi bugüne kadar 17 bin 705 vatandaşa 67 bin 494 kez nakil hizmeti verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras "Hasta nakil hizmetimiz kesintisiz devam edecek" dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla sağlık hizmetleri alanında önemli adımlar atmaya devam ediyor. Nakil Hizmeti Hayati Bir İhtiyaca Cevap Veriyor

Hasta nakil hizmeti, yatağa bağımlı, engelli, yaşlı olan kişiler için büyük önem taşıyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu nakil hizmeti sayesinde hastalar evlerinden alınıp hasta taşımaya göre dizayn edilmiş hasta nakil ambulanslarıyla sağlık kuruluşlarına ulaştırılıyor. Bu hizmet, özellikle acil olmayan ancak düzenli sağlık kontrolü veya tedaviye ihtiyaç duyan hastalar için büyük kolaylık sağlıyor. 90 Kişilik Sağlık Ekibi ve 30 Araçla Hizmet

Muğla Büyükşehir Belediyesi hasta nakil hizmetini 90 kişilik uzman sağlık ekibi ve 30 araçlık filosuyla sürdürüyor. Bu araçlar, sedye, tekerlekli sandalye ve diğer tıbbi donanımlarla donanımlı olup, hastaların konforunu sağlıyor. Sağlık ekibi nakil sırasında hastaların her türlü ihtiyacına yanıt veriyor. Evde Bakım, hasta ve engelli nakil hizmetleri birlikte yürütülüyor.

Muğla'nın 13 ilçesinde Kesintisiz Hizmet

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin hasta nakil hizmeti 13 ilçede

kesintisiz olarak sürdürülüyor. İl genelinde tüm vatandaşlar bu hizmetten ücretsiz olarak yararlanabiliyor. Yaşlı, engelli ve yatağa bağımlı kişiler için hayati bir önem taşıyan bu nakil hizmeti sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırıyor. Sağlık ekipleri hasta vatandaşları evden alıp sağlık kuruluşuna, sağlık kuruluşlarından evlerine bırakıyor. Sosyal belediyeçilik alanında vatandaşların sağlığı için projeler üreten Büyükşehir Belediyesi'nin evde bakım, psikolog, diyetisyen, hasta ve engelli nakil, hoş geldin bebek gibi diğer önemli sağlık hizmetleri de ara vermeden devam ediyor.

Başkan Aras "Vatandaşlarımızın sağlıklı için her zaman yanlarındayız" Kıyı Ege Belediyeler Birliği Başkanı ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Muğla il genelinde vatandaşlarımızın huzuru, mutluluğu ve sağlığı için çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Sağlık alanında evde bakım, psikolog, diyetisyen, reçete yazma, hasta ve engelli nakli gibi hizmetlerimizle hemşehrilerimizin evlerine misafir oluyoruz. Özellikle yaşlı, engelli ve yatağa bağımlı vatandaşlarımız için hasta nakil hizmeti çok önemli. Vatandaşlarımızın evlerinden sağlık kuruluşlarına, sağlık kuruluşlarından evlerine uzman ekiplerimiz ve donanımlı araçlarımızla bırakıyoruz. Vatandaşlarımızın sağlık hizmetine ulaşımını kolaylaştırmaya devam ettireceğiz ve bu hizmetlerle onların hep yanında olacağız"

## FATİH TERİM, BODRUM FK-ADANA DEMİRSPOR MAÇINI TAKİP ETTİ



A Milli Futbol Takımı ve Galatasaray'ın eski teknik direktörü Fatih Terim, Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında oynanan Bodrum FK - Adana Demirspor maçını takip etti. Trendyol Süper Lig'in 7. haftasında Bodrum FK, Adana Demirspor'u konuk etti. Bodrum'da bulunan Fatih

Terim de mücadeleyi tribünden izledi. Terim, karşılaşmayı Bodrum FK Başkanı Fikret Öztürk ve Asbaşkan Selahattin Polat birlikte maçı takip etti. Ayrıca Muğla Valisi Idris Akbıyık ve Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit de maçı izleyenler arasında yer aldı.



Fethiye ARŞİVİ

YENİ YAYIN DÖNEMİNDE DE SİZLERLE

## 2. FETHİYE ULUSLARARASI GASTRONOMİ KÜLTÜR VE DOSTLUK FESTİVALİ SONA ERDİ ÇAMKÖY MAHALLESİ, KUZU ÇEVİRME YEMEĞİYLE BİRİNCİ OLDU

Fethiye'de ikincisi düzenlenen 2.Fethiye Uluslararası Gastronomi Kültür ve Dostluk Festivali yemek yarışması, halk oyunları ve konser etkinlikleriyle son buldu. Fethiye Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, gastronomi uzmanı Maria Ekmekçioğlu ve Fethiye Likya Kadın Girişimi Üretim İşletme ve Kalkınma Kooperatifi işbirliğiyle düzenlenen festival, bölgedeki gastronomi ve kültür zenginliğini gözler önüne serdi. Son gün etkinliklerinde Beşkaza Meydanı'nda "Sürdürülebilir Gastro ve Turizm" ve "Sıfır Atık" konulu paneller düzenlendi. Panellerde sürdürülebilir gastronominin önemi vurgulanırken, atık yönetimi konusundaki yenilikçi yaklaşımlar konuşuldu. Çamköy Mahallesi, Kuzu Çevirme Yemeğiyle Birinci Oldu Festivalin en renkli anlarından biri ise mahalleler arasında düzenlenen yemek yarışması oldu. Türkiye ve Yunanistan heyetinden oluşan jüri, yarışmaya katılan mahallelerin lezzetlerini değerlendirdi. Çamköy Mahallesi, kuzu çevirme yemeğiyle birinci



olurken, Yeşilüzümlü Mahallesi ikinci, Karagedik Mahallesi ise üçüncü sırada yer aldı. Festival, dans, halk oyunları ve konser etkinlikleriyle sona erdi. "Şehrimizin Tanıtımını Destekleyen Festivallerde Yeniden Bir Araya Geleceğiz" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, festivalin amacına ulaştığını belirterek, "Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz, Yunan-Türk dostluğunu pekiştirmek, kültürlerimizi paylaşmak amacıyla hayata geçirdiğimiz festivalimizin ikincisini büyük bir başarıyla



tamamladık. Türk ve Yunan aşçıların lezzetli yemeklerini sunduğu, gazeteci ve yazarların da ilçemizi ve yöresel ürünlerimizi tanıttığı bu festivalin oldukça verimli geçtiğine inanıyorum. Bu organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen, en küçüğünden en büyüğüne kadar katkı

sağlayan tüm dostlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Fethiye olarak birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece başaramayacağımız hiçbir şey yok. Nice güzel etkinliklerde ve şehrimizin tanıtımını destekleyen festivallerde yeniden bir araya geleceğiz." Dedi.



### HAYAL KAHVESİ FETHİYE'DE NOSTALJİ RÜZGARLI!

Fethiye'nin sevilen eğlence mekanlarından biri olan Hayal Kahvesi Fethiye'de ünlü şarkıcı Cengiz Kurtoğlu sahne aldı. Taverna müziğinin en iyi sanatçılarından biri olan Kurtoğlu, güçlü sesi ve yorumu ile sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı. Fethiye'nin popüler eğlence mekanlarından Hayal Kahvesi, ünlü sanatçı ve yorumcu Cengiz Kurtoğlu'nu ağırladı. Hem eğlencenin hem de duygusal anların doruklarda yaşandığı mekanda taverna müziğine renk veren Cengiz Kurtoğlu, Fethiyeliler ile buluştu. Kurtoğlu'nun şarkılarını dinlemek isteyenler,

Şehit Fethi Bey Parkı yanında konumlanan Hayal Kahvesi'ni doldurdu. Güçlü sesi ve duygusal yorumlarıyla tanınan Cengiz Kurtoğlu, mekanda bulunan hayranlarına unutulmaz anlar yaşattı. Mekan tıklım tıklım dolarken, ünlü şarkıcı Kurtoğlu'nun performansına eşlik eden hayranları gece boyunca eğlencenin tadını çıkardı. Hayal Kahvesi Fethiye, canlı müzik severleri memnun etmeye devam ediyor. 4 Ekim Cuma günü ünlü isim, şarkı yazarı ve sanatçı Rafet El Roman'ı konuk edecek olan mekan, yine dolu dolu bir gece vaat ediyor.



### 'BİZİM KASAP ÇARIKLI' 2 GÜNDE 500 KİLO SUCUK İKRAM ETTİ



Fethiye'de bu yıl ikincisi düzenlenen Fethiye Uluslararası Gastronomi Kültür Ve Dostluk Festivali'nde stant açan Bizim Kasap Çarıklı sucuklarına büyük ilgi olurken, Bizim Kasap Çarıklı'nın 2 günde yaklaşık 500 kilo sucuk ikram ettiği öğrenildi. Fethiye lezzetlerinin öne çıkarıldığı Türk Yunan kültür dostluk ve gastronomi değerlerinin yer aldığı festivalde Bizim Kasap Çarıklı'nın yüzde 100 dana etinden gerçekleştirdiği içinde katkı maddesi bulunmayan sucuklar adeta kapışılırken, yerli ve yabancı tatilciler stantta tattıkları sucukları yüzde 25 indirimle kilosu 500 TL'den satın aldı. YÜZDE YÜZ DOĞAL 3bin 124 metreden yani Girdev

Yaylası'ndan gelen lezzet olarak yıllardır Fethiye'de büyük ilgi gören ve markalaşan Bizim Kasap Çarıklı'nın sucuklarını tatmak için vatandaşlar zaman zaman uzun kuyruklar oluştururken, Bizim Kasap Çarıklı yetkililerinden Hüseyin Metiner; "Tamamen doğal olan katkı maddesi Girdev dostluk ve gastronomi değerlerinin yer aldığı festivalde Bizim Kasap Çarıklı'nın yüzde 100 dana etinden gerçekleştirdiği içinde katkı maddesi bulunmayan sucuklar adeta kapışılırken, yerli ve yabancı tatilciler stantta tattıkları sucukları yüzde 25 indirimle kilosu 500 TL'den satın aldı. Herkes afiyet olsun." ifadelerinde bulundu.

## SONBAHARDA ALERJİK EGZAMA YA DİKKAT!



hava, enfeksiyonlar, egzamanın alevlenmesine sebep olduğunu belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Oğuz Küçükçakır, şunları söyledi: "Günlük hayatımızda uygulayacağımız basit önlemlerle bu durumdan korunmak mümkündür. Yün kıyafetler cildi kurutarak kaşıntıya sebep olacağı için kullanılmamalı, yerine pamuklu giysiler tercih edilmelidir. Sıcak suyla yapılan uzun banyolar cilde aşırı ısı temasına sebep olup cildin kurumasına sebep olur. Bunun yerine ilik su ile kısa süreli duş tercih edilmelidir. Banyoda hekiminizin önereceği, deriyi kurutmayan, nemlendirici özelliği olan, parfümsüz yıkama ürünleri kullanılmalıdır. Banyo sonrası ilk 5 dakikada deriyi havluyla ovalamadan, hafif dokunuşlarla, hafif nemli kalacak şekilde kurulmalıdır ve hekiminizin önereceği nemlendirici sürülmelidir. Çok sıcak ve nemli ortamlardan uzak durularak aşırı terlemenin önüne geçilmelidir. Diğer genel önlemler, gıdalardan süt ürünleri, yumurta, kabuklu yemişler, soya ürünleri ve buğday gibi tetikleyici gıdalardan uzak durulmalı ve hekiminizin önerisi çerçevesinde gerekli alerji testlerinin yapılması uygun olacaktır." Yeni satın alınan tüm elbiselerin giyilmeden önce

yıkınması, formaldehit ve diğer tahriş edici kimyasalların temizlenmesini sağlayacağını ifade eden Küçükçakır, açıklamalarını şu şekilde sonlandırdı; "Çamaşır deterjanınız tahriş edici geliyorsa, kokusuz ve boyasız deterjanları tercih ediniz. Egzersiz yaparken geniş ve seyrek dokumalı kıyafetler giyiniz. Duygu ve stres, kaşıntıyı artırarak egzamayı alevlendirdiğinden kızgınlık, düş kırıklığı, utanma gibi duygu durumlarıyla bas edebilmek ve gereğinde nasıl tedavi olunacağını öğrenmek ve yardım almak çok önemlidir. Bakteriler, virüsler ve mantarların neden olduğu bulaşıcı mikroorganizmalar egzamalı hastalarda çok sık problem oluşturduğundan, cildinizde oluşan artan kızarıklık, iltihap dolu şişlikler, uçuklar ve ateş durumunda vakit kaybetmeden hekime başvurulmalıdır. Sağlıklı beslenmek her hastalığın en temel tedavisi biçimidir. E ve C vitamini bakımından zengin gıdalar tüketmek cildinizin nem oranını arttıracaktır. Prebiyotik ve probiyotik gıdalar ve takviyeler olarak bağırsıklık sisteminizi güçlendirmek egzama tedavinde ve atakların sıklığını azaltmakta çok fayda sağlamaktadır. Günde en az 2 litre su içmeye özen gösteriniz ve sigaradan uzak durunuz."



Soğuyan havalarla birlikte hastalıkların kendini göstermeye başlayacağını belirten uzmanlar, hastalıkların yanı sıra sık görülen cilt hastalıklarından olan egzamanın da soğuk havadan etkilendiğini söyledi. Dermatoloji Uzmanı Dr. Oğuz Küçükçakır, egzama olarak da bilinen atopik dermatit, polenlerin fazla olduğu ilkbahar aylarında tetiklendiği gibi, havaların soğumaya ve nem oranının düşmeye başladığı sonbahar mevsiminde de kendini göstermeye başladığını ve bazen günlük hayatı etkileyecek kadar şiddetli seyir gösterebileceğini söyledi. Sonbahar ve kış aylarında kapalı ısıtma sistemlerinin kullanılmaya başlanması, çok kalın giysiler, sıcak banyolar, soğuk ve rüzgârlı



**N. Metin SEVINÇ**  
Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2  
(Stadyum Karşısı) FETHİYE  
Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86  
Gsm:0532 437 27 72

## FETHİYE'DE ÖDÜL GÜNÜENDURO ŞAMPİYONASI NEFESLERİ KESTİ

Türkiye Süper Enduro Şampiyonası'nın final mücadeleleri Fethiye'de yapıldı. Fethiye Esenköy'deki Akdeniz Off-Road Park'ta düzenlenen şampiyonada 44 sporcu mücadele etti. Türkiye Motosiklet Federasyonu ve Fethiye Ormanspor İşbirliği ile düzenlenen Türkiye Süper Enduro motosiklet Şampiyonasında 2024 yılının şampiyonları belli oldu. Prestij, Usta, Hobi, Gençler, Veteran ve Kadınlar olmak üzere 6 farklı kategoride 44 sporcunun kıyasıya mücadelesinde 550 metre uzunluğundaki parkurda birbirinden zorlu yapay engelleri geçerek dereceye girmek için mücadele eden sporcuların bu yarışları sırasında adeta nefesler tutuldu. Renkli görüntülerin ortaya çıktığı ve adrenalinin doruklarda yaşandığı yarışlara vatandaşların ilgisi yoğun oldu. Magazin turu yarışlarıyla başlayan ve 2 gün süren yarışlarda dereceye girenlere ödülleri Türkiye Motosiklet Federasyonu As Başkanı Mahmut Nedim Akülgen, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Motosiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Sadık Özdemir, Fethiye İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek, Gençlik Hizmetleri Ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, Honda Fethiye Bayi Nuri Kıvrak ve diğer yetkililer alkışlar arasında sundu.

**YARIŞMAYI KAZANANLAR** GP ve Prestij sınıfında Mehmet Emin Musaoğlu; Usta sınıfında Murat Can Köse; Gençler sınıfında Mustafa Resul Kurtuluş, Veteran sınıfında Bahadır Çakıt ve Hobi sınıfında da Kemal Deveci şampiyon oldu. Fethiye yarışının en hızlı 20 sporcusunun yer aldığı Süper Enduro GP'de Mehmet Emin Musaoğlu (İzmir Motosiklet Kulübü) birinciliği elde ederken, Aykut Kızıltan (Bilecik Enduro Motosiklet Kulübü) ikinci, Kenan Kazan (İzmir Motosiklet Kulübü) üçüncü sıranın sahibi oldu. **YARIŞ SONUÇLARI** Enduro Prestij (EP) 1. Mehmet Emin Musaoğlu (İZMOK), 2. Aykut Kızıltan (BİMOSK), 3. Emre Coşar (ENDIST) Enduro Usta (EU) 1. Muratcan Köse (TTMK), 2. Azad Demirkal (Ferdî), 3. Emirhan Kurt (İZMOK) Enduro Gençler 1. Mustafa Resul Kurtuluş (Kartepe), 2. Kenan Kazan (İZMOK), 3. Kadirhan Kocabaş (BİMOSK) Enduro Hobi (EH) 1. Kemal Deveci (TTMK), 2. Sinan Turan (TTMK), 3. Erkan Yüksek (ALDOSK) Enduro Veteran (EV) 1. Recep Bahadır Çakıt (Kartepe), 2. Fırat Şahin (FOSK), 3. Mehmet Okuyan (ENDIST) **YARIŞLAR SORUNSUZ GEÇTİ** Motosiklet Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Sadık Özdemir, Fethiye etabı yarışlarının sorunsuz



geçtiğini belirterek, "Fethiye Orman Spor kulübü ve Federasyonumuz olarak Türkiye Süper Enduro şampiyonasının final etabının 4. ayağını Fethiye'de düzenledik. Sezonun bu son yarışına 44 sporcu katıldı. İlgi çok güzeldi. Bundan sonra da yarış takvimine Fethiye'yi aldirmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit ise; "Fethiye bir Turizm şehri olmasının yanı sıra, artık bir spor şehri olma özelliğini de taşıyor. Fethiye Enduro branşında bir marka haline geldi. Bu şampiyonanın ardından Fethiye Spor festivali başlayacak. Daha sonra da Babadağ Ultra yarışlarına da ev sahipliği yapacağız." dedi.



## BOZKIRIN TEZENESİ NEŞET ERTAŞ ANILDI

Muğla Büyükşehir Belediyesi halk ozanı, büyük üstat Neşet Ertaş'ı aramızdan ayrılışının 12. yılında "Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı Anma Konseri" ile anı. Halk ozanı Neşet Ertaş, Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve sanatçı Emel Taşçıoğlu'nun sahne aldığı "Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı Anma Konseri" ile anıldı. Anma konseri Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlendi ve Neşet Ertaş sevenler konsere yoğun ilgi gösterdi. Türk Halk Müziği'nin unutulmaz ismi Neşet Ertaş, vefatının 12. yılında Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı Anma konseri ile anıldı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi Yıldız Kenter Sahnesi'nde gerçekleştirilen anma gecesinde sanatçı Emel Taşçıoğlu sahne alarak Neşet Ertaş'ın sevilen eserlerinden Gönül Dağı, Acem Kızı, Ah Yalan Dünya olmak üzere 23 tanesini seslendirdi. Anma konserinin sanat yönetmenliğini Selçuk Murat Kızılateş üstlendi. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras Anadolu'nun bağrından çıkan, sesi, türküleri, duruşu ile büyük bir sanatçı olan Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı Muğla'da türkülerini anıdıklarını söyledi ve gecede Neşet Ertaş türkülerini seslendiren sanatçı Emel Taşçıoğlu'na da teşekkür etti.



**Körük**  
Kuyumculuk  
Fethiye

**ZEN**  
Altın - Gümüş

Zen'siz Olmaz

**Körük**  
Kuyumculuk  
Fethiye

**YİĞİT**  
İNŞAAT

1994'ten beri

**"GÜÇLÜ FİNANS,  
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM  
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"**

**Hizmetlerimiz**

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- Hazır Beton
- Çelik Konstrüksiyon
- Taahhüt İşleri
- Hafriyat
- Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6  
Fethiye / Muğla  
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



**UYSALLAR PETROL**

**Merkez**  
Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**  
Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31

# URANTAS

/Hafriyat & Beton



**MİMARLIK & İNŞAAT**

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

*Ahmet Yasin ÇOLAK*

**0537 942 75 79**

## FETHİYESPOR, DEPLASMANDAN 1 PUANLA DÖNDÜ

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, deplasmanda karşılaştığı Altay ile 3-3 berabere kaldı. Gol düellosunun yaşandığı müsabakada, lacivert beyazlı ekibin gollerini 13. dakikada Çağan Kayra Erciyas, 61. dakikada Muhammed Enes Erdem, 90+4. dakikada ise Özcan Yaşar kaydetti. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, deplasmanda karşılaştığı Altay ile 3-3 berabere kaldı. Hakemler: Lütfullah Aslan, Halil Tolgahan Demir, Rüştü Muhammed Orcan  
Altay: Ozan Evrim Özenç, Sefa Özdemir, Yunus Efe Sarıkaya, Onur Efe (Yusuf Tekin dk. 80), Özgür Özkaya, Ceyhun Gülselam, Enes Yetkin (Arda Gezer dk. 46), Mehmet Gündüz, Ali Kızılkuyu (Erdem Özcan dk. 60), Deniz Kadah, Murat Uluç (Mehmet Onur

Yıldız dk. 66)  
Teknik Direktör: Gökhan Karaaslan  
Fethiyespor: Arda Akbulut, Şahan Akyüz, Çağan Erciyas, Berkay Değirmencioğlu (Semih Altıkulaç dk. 90+2), Emre Bekir, Serdar Ümit Deniz, Ahmet Dereli, Muhammed Enes Erdem (Efe Sayhan dk. 83), Ali Ceylan (Ömer Gündüz dk. 46), Berat Satır, Kayrahan Yılmaz (Özcan Yaşar dk. 46)  
Teknik Direktör: Selahaddin Diñçel  
Goller: Çağan Erciyas (dk. 13), Muhammed Enes Erdem dk. 61), Özcan Yaşar (dk. 90+4) (Fethiyespor), Murat Uluç (dk. 44), Ceyhun Gülselam (dk. 74), Mehmet Gündüz (dk. 82) (Altay)  
Sarı kartlar: Onur Efe, Enes Yetkin, Ceyhun Gülselam, Mehmet Gündüz (Altay), Ömer Gündüz (Fethiyespor)



## ÇAĞDAŞ BODRUM SPOR, FİNALSPOR KARŞISINDA İLK YENİLGİSİNİ ALDI

29 Eylül 2024, Muğla Bodrum Spor Salonu'nda oynanan Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi 3. Hafta Maçı olan Çağdaş Bodrum Spor - Finalspor karşılaşması, büyük bir mücadeleyle başladı. İlk periyotta rakip takımın üstünlüğü ile başlayan maç, 2. periyotta Çağdaş Bodrum Spor'un savunmada gösterdiği üstün çaba ve hızlı hücumlarla dengeyi sağlamanın ardından, ev sahibi ekibin üstünlüğü ele geçirmesiyle sonuçlandı. Özellikle Chris Warren ve Fatih Cantitiz, 2. periyottaki etkili oyunlarıyla

dikkat çekti. Warren ve Fatih'in skorer oyunları ve savunmadaki agresiflikleri ile Çağdaş Bodrum Spor, periyodu 41-40 önde kapattı. Maçın 3. periyodu ise yine büyük bir heyecana sahne oldu. Çağdaş Bodrum Spor'un top kayıplarını fırsata çeviren misafir takım, bu bölümde 51-60 önde geçmeyi başardı. Son periyotta savunmada daha dirençli hale gelen ev sahibi ekip, yeniden kontrolü ele almaya çalışsa da Finalspor'un etkili oyununa karşılık veremedi ve maçı 71-77 kaybederek sezonun ilk

yenilgisini aldı. Başantrenör Erhan Ernak yönetiminde sahaya çıkan Çağdaş Bodrum Spor, maçı Fatih Cantitiz, Chris Warren, Murat Kozan, Langston Wilson ve Burak Erol ilk beşiyile başladı. Takım, rakibine karşı iyi mücadele etse de top kayıpları ve hücumdaki eksiklikler mağlubiyeti getirdi. Periyot Sonuçları:  
1. Periyot: 16-22  
2. Periyot: 41-40  
3. Periyot: 51-60  
4. Periyot: 71-77 (Maç Sonucu)  
Öne Çıkan Oyuncu

Performansları:  
Chris Warren: Takımın lideri olarak 24 sayı ile maçın en skorer ismi oldu. Hem savunmada hem de hücumda etkin bir performans sergiledi. Fatih Cantitiz: 15 sayı ile etkili bir hücum performansı sergiledi. Dış şutlardaki başarısı ile öne çıktı.  
Plaket Töreni ve Teşekkür Maç öncesinde düzenlenen törende, Çağdaş Bodrum Spor, geçmişte kulübe emek veren Erdem İter ve Final Okulları'na teşekkür plakketleri takdim etti.



**Barbunn Bistro,**  
en özel anlarınızın buluşma noktası...  
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86  
☎ +90 539 315 11 48  
🌐 www.barbunnbistro.com  
📍 barbunnbistro

